

แบบเลขที่ 681043

จำนวนราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

[illegible]

6 / Nov / 20

2 / 2. / 20

24 / 25 / 26

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องพักอาศัย อาคารสวัสดิการ บก.ทพ.ชั้นประทวน พื้นที่ทุ่งสีกัน 3

สถานที่ก่อสร้าง สส.ทหาร

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

แบบ ปร.5 (ก)

แบบเลขที่ 681043

สถานที่ก่อสร้าง สส.ทหาร

คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                      | คำนวณต้นทุน<br>( ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน ) | ค่า FACTOR F | รวมคำนวณ<br>ก่อสร้าง | หมายเหตุ                |
|----------|-----------------------------|-----------------------------------------|--------------|----------------------|-------------------------|
| 1        | สรุปคำนวณก่อสร้าง           |                                         |              |                      | เงื่อนไข FACTOR F       |
| 1        | อาคารหมายเลข 10 (3 ห้อง)    | 314,877.00                              |              |                      | งานก่อสร้างอาคาร        |
| 2        | อาคารหมายเลข 11 (6 ห้อง)    | 664,670.60                              |              |                      | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%   |
| 3        | อาคารหมายเลข 12 (1 ห้อง)    | 157,421.00                              |              |                      | - เงินประกันผลงานหัก 0% |
| 4        | อาคารหมายเลข 13 (1 ห้อง)    | 157,421.00                              |              |                      | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%    |
| 5        | อาคารหมายเลข 14 (1 ห้อง)    | 171,181.00                              |              |                      | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%    |
| 6        | อาคารหมายเลข 15 (2 ห้อง)    | 153,821.50                              |              |                      |                         |
| 7        | อาคารหมายเลข 17 (7 ห้อง)    | 929,481.60                              |              |                      |                         |
| 8        | อาคารหมายเลข 18 (3 ห้อง)    | 412,026.00                              |              |                      |                         |
| 9        | อาคารหมายเลข 19 (1 ห้อง)    | 172,181.00                              |              |                      |                         |
| 10       | อาคารหมายเลข 20 (7 ห้อง)    | 676,044.25                              |              |                      |                         |
| 11       | อาคารหมายเลข 21 (2 ห้อง)    | 322,142.00                              |              |                      |                         |
| 12       | อาคารหมายเลข 22 (2 ห้อง)    | 320,972.00                              |              |                      |                         |
|          |                             |                                         |              |                      |                         |
|          |                             |                                         |              |                      |                         |
|          | รวมจำนวน 12 รายการ เป็นเงิน | 4,452,238.95                            | 1.3025       | 5,799,041.23         |                         |

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.หญิง ภัทรรณ ธรรมบุญเงิน

( ภัทรรณ คงสมบูรณ์ )

ตำแหน่งช่างพิมพ์แบบ ผสอ.กบผ.สยย.ทหาร

...../...../.....๖๘.....

ผู้ตรวจ พ.ต. ธีรศักดิ์ จันทร์ณรงค์

( ณรงค์ จันทร์ณรงค์ )

ตำแหน่งประจำ ผวศ.กบผ.สยย.ทหาร ปฏิบัติหน้าที่

หน.ผปม.กบผ.สยย.ทหาร

...../...../.....๖๘.....

ผู้เห็นชอบ น.อ. ธีรศักดิ์ จันทร์ณรงค์

( ธีรศักดิ์ จันทร์ณรงค์ )

ตำแหน่ง ผอ.กบผ.สยย.ทหาร

...../...../.....๖๘.....

แบบ ปร.5 (ข)

แบบเลขที่ 681043

สถานที่ก่อสร้าง สส.ทหาร

จำนวนราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

[illegible]

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.หญิง ภัทราภร ดงขุนบุญ

( ภัทรวาทน์ คงสมบูรณ์ )

ตำแหน่ง                      ช่างพิมพ์แบบ ผสอ.กบผ.สยย.ทหาร

2 / 74 / 15

ผู้ตรวจ พ.ศ. ๒๕๖๕

( ฅรฅค้ จัฅนท้รฅนรฅค้ )

ตำแหน่ง      ประจำ ผวศ.กบผ.สยย.ทหาร ปฏิบัติหน้าที่

צילום: משה גורן

Σ / a.w. / bd

ผู้เห็นชอบ น.อ.  ร.น.

( เกวีย้งโกร เตโซเวโรจน์ )

ตำแหน่ง ผอ.กบผ.สยย.ททท.

Low / 55

แบบ ปร.4 (พ)

แบบเลขที่ 681043

สถานที่ก่อสร้าง สส.ทหาร

จำนวนราคา เมื่อวันที่

เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

[illegible]

ผู้ประสานงาน จ.ส.อ.หญิง ถิ์ภาภา ออสมบรณ

( ภัทรรภา คงสมบูรณ์ )

ตำแหน่ง                      ช่างพิมพ์แบบ ผสธ.กบผ.สอย.ทหาร

2 / 2.4. / 20

၂၈၅၃၅ W.P.

کے

( ฅรณค้ จัันทรวฅรณค้ )

ตำแหน่ง ประจำ ผวศ.กบผ.สยย.ทหาร ปฏิบัติหน้าที่

ทพ.สาป ภาณุ สยง ททว

2 / 2

ผู้เห็นชอบ น.อ.



ร.น.

( เกวีย้งไกร เตโชเวโรจน์ )

ตำแหน่ง ผอ.กบผ.สอย,ทหาร

5/12/20



| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
| 1        | งานจ้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องพักอาศัย อาคารสวัสดิการ บก.ทพ.ชั้นประพวน พื้นที่ทั้งสิ้น 3                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
| 1.1      | อาคารหมายเลข 10 (3 ห้อง )                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
| 1.1.1    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/887 (ชั้น 4)                                                                                             |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | 1.1.1.1 งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) ทนไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                           | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                  |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) ทน 3 มม.                                                                               | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) ทนไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                            | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00               |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                   | 37    | ม.    | 100.00       | 3,700.00  | 40.00        | 1,480.00  | 5,180.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.1.1.1 เป็นเงิน                                                                                         |       |       |              |           |              |           | 28,185.00               |          |
|          | 1.1.1.2 งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                                                                               | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (เปื้อนผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,                                                                             | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                |          |
|          | (2) [ผ2] - ผนังห้องครัวบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดฝ้าเพดาน                                                             | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00               |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.1.1.2 เป็นเงิน                                                                                         |       |       |              |           |              |           | 24,702.00               |          |
|          | 1.1.1.3 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [ผ1] - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ ทน 9 มม.พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี พร้อมทาสี                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิมออก                                                                                                             | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 1,075.00  | 1,075.00                |          |
|          | - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ ทน 9 มม.พร้อมโครงคร่าว                                                                          | 43    | ตร.ม. | 320.00       | 13,760.00 | 75.00        | 3,225.00  | 16,985.00               |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | เหล็กชุบสังกะสี<br>- ทาสีผิวเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                    |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.1.1.3 เป็นเงิน</b>                                                      |       |       |              |           |              |           | <b>21,930.00</b>            |          |
| 1.1.1.4  | งานประตู่-หน้าต่างภายในห้องพัก                                                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) จัดทำความสะอาด ซ่อมแซมทำสี<br>พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด         | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) จัดทำความสะอาด<br>ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด  | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                    |          |
|          | (3) ป3 รื้อประตูห้องครัว (เดิม)ออก พร้อมติดตั้งประตูและวงกบ UPVC (ใหม่)<br>พร้อมอุปกรณ์ครบชุด            | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          | (4) น1 จัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                       | 6     | ชุด   | 600.00       | 3,600.00  | รวมแล้ว      |           | 3,600.00                    |          |
|          | (5) น2 จัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                             | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.1.1.4 เป็นเงิน</b>                                                      |       |       |              |           |              |           | <b>13,050.00</b>            |          |
| 1.1.1.5  | ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น] |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                        | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                   | 2.5   | ตร.ม. | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                 | 2.5   | ตร.ม. | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40<br>ซม.จรดเพดาน                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                               | 18    | ตร.ม. | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                              | 18    | ตร.ม. | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนผ้าเพดานของเดิม และทำผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อผ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                           | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                         | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีผ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                           | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                                                                           | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุดโครเมียม)                                                                                           | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                             | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
|          | (5) รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                                 | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                                                                           | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                       | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                         | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลิอบ ชนิดฝั้ผนัง                                                                                          | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลิอบฝั้ผนัง                                                                                        | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                                                                        | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                                  | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                            | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                    | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                       | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลืนเหลี่ยม(FD)                           | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
|          | (6) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          |                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.1.1.5 เป็นเงิน         |       |       |              |           |              |           | 40,622.50                   |          |
|          | 1.1.1.6 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง            | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
|          | (2) ตู้ CU                                           | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00                   |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE             | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                    |          |
|          | (4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                       | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                      |          |
|          | (5) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                 | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                      |          |
|          | (6) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง                 | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                      |          |
|          | (7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                           | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                    |          |
|          | (8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตซ์ควบคุม          | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                    |          |
|          | (9) เต้ารับโทรศัพท์                                  | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                      |          |
|          | (10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.              | 350   | ม.    | 9.00         | 3,150.00  | 7.00         | 2,450.00  | 5,600.00                    |          |
|          | (11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                | 100   | ม.    | 13.59        | 1,359.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,359.00                    |          |
|          | (12) สาย RG6                                         | 25    | ม.    | 8.30         | 207.50    | 10.00        | 250.00    | 457.50                      |          |
|          | (13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                       | 1     | งาน   | 470.00       | 470.00    | 140.00       | 140.00    | 610.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | (14) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                                                                                   | 160   | ม.    | 13.45        | 2,152.00  | 20.00        | 3,200.00  | 5,352.00                |          |
|          | (15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                                                         | 1     | งาน   | 320.00       | 320.00    | 90.00        | 90.00     | 410.00                  |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.1.1.6 เป็นเงิน                                                                                           |       |       |              |           |              |           | 39,906.50               |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/887 (ชั้น 4) เป็นเงิน                                                              |       |       |              |           |              |           | 168,396.00              |          |
| 1.1.2    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/876 (ชั้น 2)                                                                                               |       |       |              |           |              |           |                         |          |
| 1.1.2.1  | งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้นกระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                             | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                  |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                             | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00               |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                     | 47    | ม.    | 100.00       | 4,700.00  | 40.00        | 1,880.00  | 6,580.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.1.2.1 เป็นเงิน                                                                                           |       |       |              |           |              |           | 29,585.00               |          |
| 1.1.2.2  | ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันสั่น]                                  |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                                                      | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                                                 | 2.5   | ตร.ม. | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันสั่น]                                                                               | 2.5   | ตร.ม. | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.จรดเพดาน                                                     |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                                             | 18    | ตร.ม. | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                  |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                            | 18    | ตร.ม. | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00               |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนผ้าเพดานของเดิม และทำผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อผ้าเพดานของเดิม (รื้อขึ้นไป)                                                                                         | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                   | 2.5   | ตร.ม. | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                         | 2.5   | ตร.ม. | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีผ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                     | 2.5   | ตร.ม. | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขึ้นไป)                                                                                         | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                                                                           | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)                                                                                           | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                             | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
|          | (5) รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนโถส้วม (รื้อขึ้นไป)                                                                                               | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                                                                           | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                       | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                         | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลื่อน ชนิดฝั้ผนัง                                                                                         | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลื่อนฝั้ผนัง                                                                                       | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                                                                        | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                                  | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                            | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |



| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                                                             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                                                                                    |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
| 1.1.3    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/870 (ชั้น 2)                                                                                                                                                           |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | 1.1.3.1 งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ฉาบผนังผสมน้ำยากันซึมด้านนอกอาคาร                                                                                                                                                              | 12    | ตร.ม. | 160.00       | 1,920.00  | 80.00        | 960.00    | 2,880.00                |          |
|          | (2) ผนังของเดิม ชูตลอกสี                                                                                                                                                                           | 12    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 300.00    | 300.00                  |          |
|          | (3) สกิมผนัง                                                                                                                                                                                       | 12    | ตร.ม. | 60.00        | 720.00    | 40.00        | 480.00    | 1,200.00                |          |
|          | (4) ทาสีผนัง (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                                                                                               | 12    | ตร.ม. | 60.00        | 720.00    | 30.00        | 360.00    | 1,080.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.1.3.1 เป็นเงิน                                                                                                                                                       |       |       |              |           |              |           | 5,460.00                |          |
|          | 1.1.3.2 งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก                                                                                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ซัดทำความสะอาด<br>ช่องแฉก ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                                                                            | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                |          |
|          | (2) ป3 รื้อประตูห้องครัว (เดิม)ออก พร้อมติดตั้งประตูและวงกบ UPVC (ใหม่)<br>พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                                                                                      | 1     | ชุด   | 5,000.00     | 5,000.00  | รวมแล้ว      |           | 5,000.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.1.3.2 เป็นเงิน                                                                                                                                                       |       |       |              |           |              |           | 7,400.00                |          |
|          | 1.1.3.3 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก                                                                                                                                                           |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                                                                                                                          | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                  |          |
|          | (2) ตู้ CU<br>- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.<br>- MCCB 2P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด<br>- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด<br>- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด<br>- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00               |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                                                                                                                           | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                |          |
|          | (4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                                                                                                                                                     | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                  |          |







| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.1.3 เป็นเงิน</b>                                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>21,930.00</b>            |          |
| 1.2.1.4  | งานประตู่-หน้าต่างภายในห้องพัก                                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) จัดทำความสะอาด ซ่อมแซมทำสี<br>พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                           | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) จัดทำความสะอาดซ่อมแซม<br>ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                     | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                    |          |
|          | (3) น1 จัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                                         | 6     | ชุด   | 600.00       | 3,600.00  | รวมแล้ว      |           | 3,600.00                    |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.1.4 เป็นเงิน</b>                                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>7,200.00</b>             |          |
| 1.2.1.5  | ปรับปรุงห้องครัว                                                                                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                                                                   | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                | 5     | ตร.ม. | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
|          | (2) ผืนห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผืนกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                           | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                   | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                         | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                     | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
|          | (4) รื้อระบบท่อน้ำดีของเดิมออกพร้อมติดตั้งใหม่                                                                             | 1     | งาน   | 1,000.00     | 1,000.00  | รวมแล้ว      |           | 1,000.00                    |          |
|          | (5) ป3 จัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนลูกบิด,บานพับ                                                                | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (6) น2 จัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม<br>ยางขอบกระจก                                           | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.1.5 เป็นเงิน                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           | 24,507.00                   |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/924 (ชั้น 4) เป็นเงิน                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |       |              |           |              |           | 91,252.00                   |          |
| 1.2.2    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/919 (ชั้น 4)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 1.2.2.1  | ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ยานวพื้นห้องน้ำใหม่                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 2.5   | ตร.ม  | 20.00        | 50.00     | 15.00        | 37.50     | 87.50                       |          |
|          | (2) ยานวผนังห้องน้ำใหม่                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 18    | ตร.ม  | 20.00        | 360.00    | 15.00        | 270.00    | 630.00                      |          |
|          | (3) งานติดตั้งสุขภัณฑ์<br>รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด<br>- รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)<br>- สติ๊กเกอร์ลว<br>- ก๊อกอ่างล้างหน้า (ซุบโครเมียม)<br>- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                                                                             | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
|          | (4) รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)<br>- รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)<br>- สติ๊กเกอร์ลว<br>- โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ<br>- สายฉีดชำระครบชุด<br>- ที่วางสบู่แบบเคีือบ ชนิดฝั้ผนัง<br>- ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคีือบฝั้ผนัง<br>- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว<br>- วาล์วฝักบัว 1 ทาง<br>- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                       | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                     | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                        | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                             | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
| (5)      | ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                      | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
| (6)      | รื้อระบบท่อน้ำทิ้งเดิมออกพร้อมติดตั้งใหม่                             | 1     | งาน   | 1,000.00     | 1,000.00  | รวมแล้ว      |           | 1,000.00                    |          |
|          |                                                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.2.1 เป็นเงิน                          |       |       |              |           |              |           | 26,115.50                   |          |
|          | 1.2.2.2 ปรับปรุงห้องครัว                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | ขนาด 40 x 40 ซม.                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                              | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                           | 5     | ตร.ม. | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
|          | (2) ผึงห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผึงกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                           | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                      | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                              | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                    | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
|          | (4) ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนลูกบิด,บานพับ           | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (5) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม     | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          | ยางขอบกระจก                                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |



| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                       | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                              |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1.2.3    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/912 (ชั้น 3)                                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | 1.2.3.1 งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องภายในห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น<br>กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                                   | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                      |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                      | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                    |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                                   | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00                   |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                           | 37    | ม.    | 100.00       | 3,700.00  | 40.00        | 1,480.00  | 5,180.00                    |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.3.1 เป็นเงิน                                                                                                 |       |       |              |           |              |           | 28,185.00                   |          |
|          | 1.2.3.2 งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ชูตลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังของเดิม ชูตลอกสี                                                                                                                       | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                    |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป๊วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,                                                                                       | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                    |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.3.2 เป็นเงิน                                                                                                 |       |       |              |           |              |           | 9,430.00                    |          |
|          | 1.2.3.3 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) - ห้องพื้น ค.ส.ล.ขัดลอกสีทำความสะอาด                                                                                                     | 43    | ตร.ม. | 70.00        | 3,010.00  | 30.00        | 1,290.00  | 4,300.00                    |          |
|          | (2) - ทาสีห้องฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                               | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                    |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.3.3 เป็นเงิน                                                                                                 |       |       |              |           |              |           | 8,170.00                    |          |
|          | 1.2.3.4 งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม<br>ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                            | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ขัดทำความสะอาด                                                                                | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (3) หน้าต่างบานเปิดคู่ของเดิมขัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน<br>มุ้งลวดใหม่                                       | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                    |          |
|          | (4) รื้อช่องแสงห้องนอน 1,2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกสีชา                                                             | 1     | งาน   | 1,000.00     | 1,000.00  | รวมแล้ว      |           | 1,000.00                    |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.3.4 เป็นเงิน</b>                                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>7,600.00</b>             |          |
|          | <b>1.2.3.5 ปรับปรุงห้องน้ำ</b>                                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                                          | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.<br>จรดเพดาน                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                                 | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                           | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                         | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                    |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | - รีดอนอ่างล้างหน้า (รีดออกไป)                                                                                     | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                  |          |
|          | - สติอปาลัว                                                                                                        | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                  |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ซุบโครเมียม)                                                                                   | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                  |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                     | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                |          |
|          | (5) รีดอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รีดอนโถส้วม (รีดออกไป)                                                                                           | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                  |          |
|          | - สติอปาลัว                                                                                                        | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                  |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                               | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                 | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                  |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลิบ ชนิดฝักผนัง                                                                                   | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                  |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลิบฝักผนัง                                                                                 | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                  |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                                                                | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                  |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                          | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                  |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                    | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                  | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                  |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                                                     | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                  |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                                                          | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                  |          |
|          | (6) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                                               | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                |          |
|          |                                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.3.5 เป็นเงิน                                                                       |       |       |              |           |              |           | 40,622.50               |          |
|          | 1.2.3.6 ปรับปรุงห้องครัว                                                                                           |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รีดอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้                                                       |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                         |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                               | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                            | 5     | ตร.ม  | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
|          | (2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                           | 23    | ตร.ม  | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                       | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                               | 5     | ตร.ม  | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                     | 5     | ตร.ม  | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                 | 5     | ตร.ม  | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
|          | (4) ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนมุ้งลวด,ลูกบิด,บานพับ    | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (5) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม      | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          | ยางขอบกระจก                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          |                                                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          |                                                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.3.6 เป็นเงิน</b>                    |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>            |          |
|          | 1.2.3.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก                               |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                              | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
|          | (2) ตู้ CU                                                             | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00                   |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                               | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                    |          |
|          | (4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                         | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                    |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                               | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                      |          |
|          | (6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง                                               | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                      |          |
|          | (7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                         | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                    |          |
|          | (8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม                                        | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                    |          |
|          | (9) เต้ารับโทรทัศน์                                                                | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                      |          |
|          | (10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                            | 355   | ม.    | 9.00         | 3,195.00  | 7.00         | 2,485.00  | 5,680.00                    |          |
|          | (11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                              | 100   | ม.    | 13.59        | 1,359.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,359.00                    |          |
|          | (12) สาย RG6                                                                       | 29    | ม.    | 8.30         | 240.70    | 10.00        | 290.00    | 530.70                      |          |
|          | (13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                     | 1     | งาน   | 470.00       | 470.00    | 140.00       | 140.00    | 610.00                      |          |
|          | (14) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                               | 160   | ม.    | 13.45        | 2,152.00  | 20.00        | 3,200.00  | 5,352.00                    |          |
|          | (15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                     | 1     | งาน   | 320.00       | 320.00    | 90.00        | 90.00     | 410.00                      |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.3.7 เป็นเงิน                                       |       |       |              |           |              |           | 40,059.70                   |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/912 (ชั้น 3) เป็นเงิน          |       |       |              |           |              |           | 157,574.20                  |          |
| 1.2.4    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/910 (ชั้น 3)                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | 1.2.4.1 งานประตุน้ำต่างภายในห้องพัก                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ป/4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                              | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          | (2) เปลี่ยนกระเบื้องในห้องน้ำ 1 บาน                                                | 1     | บาน   | 500.00       | 500.00    | รวมแล้ว      |           | 500.00                      |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.4.1 เป็นเงิน                                       |       |       |              |           |              |           | 6,000.00                    |          |
|          | 1.2.4.2 ปรับปรุงห้องครัว                                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                           | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                        | 5     | ตร.ม. | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน<br>- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                     | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                                           | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                                   | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                                         | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                                     | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
|          | (4) ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนมุ้งลวด,ลูกบิด,บานพับ                                                                        | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (5) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม<br>ยางขอบกระจก                                                           | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          |                                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.4.2 เป็นเงิน                                                                                               |       |       |              |           |              |           | 23,507.00                   |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/910 (ชั้น 3) เป็นเงิน                                                                  |       |       |              |           |              |           | 29,507.00                   |          |
| 1.2.5    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/909 (ชั้น 2)                                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | 1.2.5.1 งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น<br>กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                                 | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                      |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                    | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                    |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                                 | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00                   |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                         | 37    | ม.    | 100.00       | 3,700.00  | 40.00        | 1,480.00  | 5,180.00                    |          |
|          |                                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.5.1 เป็นเงิน                                                                                               |       |       |              |           |              |           | 28,185.00                   |          |
|          | 1.2.5.2 งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | (1) [ผ1] - ผึงเดิม ชุตลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผึงของเดิม ชุตลอกสี                                                  | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                |          |
|          | - ผึงทาสีภายใน (ไปผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,                    | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.5.2 เป็นเงิน</b>                    |       |       |              |           |              |           | <b>9,430.00</b>         |          |
|          | <b>1.2.5.3 งานประตู่-หน้าต่างภายในห้องพัก</b>                          |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม        | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ขัดทำความสะอาด          | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                |          |
|          | ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (3) หน้าต่างบานเปิดคู่ของเดิมขัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน  | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                |          |
|          | มุ้งลวดใหม่                                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.5.3 เป็นเงิน</b>                    |       |       |              |           |              |           | <b>6,600.00</b>         |          |
|          | <b>1.2.5.4 ปรับปรุงห้องน้ำ</b>                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันสั่น]                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                      | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                 | 2.5   | ตร.ม. | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันสั่น]               | 2.5   | ตร.ม. | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | ซม.จรดเพดาน                                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                             | 18    | ตร.ม. | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                  |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                            | 18    | ตร.ม. | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00               |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ     |       |       |              |           |              |           |                         |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                           | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                 | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                         | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ               | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                           | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
| (4)      | งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                               |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                 | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์วาล์ว                                                | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)                                 | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                   | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                       | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์วาล์ว                                                | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                             | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                               | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝั้ผนัง                                | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝั้ผนัง                              | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
| (6)      | ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                              | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                        | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                  | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                          | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                 |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                  | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลื่นเหลี่ยม(FD)                                                     | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
|          | (7) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                            | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          |                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.5.4 เป็นเงิน</b>                             |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>            |          |
|          | <b>1.2.5.5 ปรับปรุงห้องครัว</b>                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                        | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                     | 5     | ตร.ม  | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
|          | (2) ผืนห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผืนกรูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                     | 23    | ตร.ม  | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                        | 5     | ตร.ม  | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                              | 5     | ตร.ม  | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                          | 5     | ตร.ม  | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
|          | (4) ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนมุ้งลวด,ลูกบิด,บานพับ             | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (5) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม               | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          | ยางขอบกระจก                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          |                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.5.5 เป็นเงิน</b>                             |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>            |          |
|          | <b>1.2.5.6 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก</b>                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขั้วทิ้ง                                     | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
|          | (2) ตู้ CU                                                                      | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00                   |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                                                             | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                |          |
|          | (4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                                                                                       | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                  |          |
|          | (5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 1 ช่อง                                                                                                | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                  |          |
|          | (6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 2 ช่อง                                                                                                | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                  |          |
|          | (7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                                                                           | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                |          |
|          | (8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม                                                                                          | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                |          |
|          | (9) เต้ารับโทรศัพท์                                                                                                                  | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                  |          |
|          | (10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                                                                              | 355   | ม.    | 9.00         | 3,195.00  | 7.00         | 2,485.00  | 5,680.00                |          |
|          | (11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                                                                                | 100   | ม.    | 13.59        | 1,359.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,359.00                |          |
|          | (12) สาย RG6                                                                                                                         | 29    | ม.    | 8.30         | 240.70    | 10.00        | 290.00    | 530.70                  |          |
|          | (13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                                                                       | 1     | งาน   | 470.00       | 470.00    | 140.00       | 140.00    | 610.00                  |          |
|          | (14) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                                                                                 | 160   | ม.    | 13.45        | 2,152.00  | 20.00        | 3,200.00  | 5,352.00                |          |
|          | (15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                                                       | 1     | งาน   | 320.00       | 320.00    | 90.00        | 90.00     | 410.00                  |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.5.6 เป็นเงิน                                                                                         |       |       |              |           |              |           | 40,059.70               |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/909 (ชั้น 2) เป็นเงิน                                                            |       |       |              |           |              |           | 148,404.20              |          |
| 1.2.6    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/906 (ชั้น 2)                                                                                             |       |       |              |           |              |           |                         |          |
| 1.2.6.1  | งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                         |          |
| (1)      | [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องภายในห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้นกระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                         |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                             | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                  |          |
|          | - ซิเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจับ            | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00               |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                     | 37    | ม.    | 100.00       | 3,700.00  | 40.00        | 1,480.00  | 5,180.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.6.1 เป็นเงิน                           |       |       |              |           |              |           | 28,185.00               |          |
|          | 1.2.6.2 งานผนังภายในห้องพัก                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                 | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป้วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille)                 | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.6.2 เป็นเงิน                           |       |       |              |           |              |           | 9,430.00                |          |
|          | 1.2.6.3 งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก                                  |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม        | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ขัดทำความสะอาด          | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                |          |
|          | ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (3) หน้าต่างบานเปิดคู่ของเดิมขัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน  | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                |          |
|          | มุ้งลวดใหม่                                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.6.3 เป็นเงิน                           |       |       |              |           |              |           | 6,600.00                |          |
|          | 1.2.6.4 ปรับปรุงห้องน้ำ                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                      | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                 | 2.5   | ตร.ม. | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]               | 2.5   | ตร.ม. | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| (2)      | [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.จรดเพดาน                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                          | 18    | ตร.ม. | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |
|          | - ผนังกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                           | 18    | ตร.ม. | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
| (3)      | [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. ชนิดทึบขึ้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                    | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                            | 2.5   | ตร.ม. | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทึบขึ้น                                                                  | 2.5   | ตร.ม. | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                              | 2.5   | ตร.ม. | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
| (4)      | งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้งอ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                    | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                                                                    | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)                                                                                    | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                      | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                          | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                                                                    | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ                                                                                                  | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                  | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่นั่งแบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง                                                                               | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง                                                                                 | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
| (6)      | ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                                                                 | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                           | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                          | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ  | หมายเหตุ  |  |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--|
|          |                                                                                 |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | และค่าแรงงาน |           |  |
|          | - รวบรวมผ้าสีโครม แบบขาวเดียว                                                   | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00     |           |  |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                               | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00       |           |  |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                  | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00       |           |  |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                       | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00       |           |  |
|          | (7) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                            | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00     |           |  |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2.6.4 เป็นเงิน                                    |       |       |              |           |              |           |              | 40,622.50 |  |
|          | 1.2.6.5 ปรับปรุงห้องครัว                                                        |       |       |              |           |              |           |              |           |  |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. |       |       |              |           |              |           |              |           |  |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                        | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00       |           |  |
|          | - พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                     | 5     | ตร.ม  | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00     |           |  |
|          | (2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน          |       |       |              |           |              |           |              |           |  |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                    | 23    | ตร.ม  | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00    |           |  |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ              |       |       |              |           |              |           |              |           |  |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี                            |       |       |              |           |              |           |              |           |  |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00       |           |  |
|          | - ห้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                        | 5     | ตร.ม  | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00       |           |  |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                              | 5     | ตร.ม  | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00     |           |  |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                          | 5     | ตร.ม  | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00       |           |  |
|          | (4) ป3 จัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนมุ้งลวด,ลูกบิด,บานพับ             | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00     |           |  |
|          | (5) น2 จัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม               | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00       |           |  |
|          | ยางขอบกระจก                                                                     |       |       |              |           |              |           |              |           |  |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ เป็นเงิน                                            |       |       |              |           |              |           |              | 23,507.00 |  |
|          | 1.2.6.6 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก                                        |       |       |              |           |              |           |              |           |  |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                       | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00       |           |  |
|          | (2) ตู้ CU                                                                      | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00    |           |  |



สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

#### แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องพักอาศัย อาคารสวัสดิการ บก.ทท.ชั้นประทวน พื้นที่ทั้งสัปดาห์ 3

แบบเลขที่ 681043

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง สส.ทหาร

คำนวณราคาโดย ร.ต.เกรียงไกร มะลิวัลย์,จ.ส.อ.หญิง ภัทรรณ คงสมบูรณ์

จำนวนราคาเมื่อวันที่

เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

[illegible]

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                       | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                              |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1.3      | อาคารหมายเลข 12 (1 ห้อง )                                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 1.3.1    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/928 (ชั้น 1)                                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 1.3.1.1  | งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ท1] - รื้อพื้นกระเบื้องภายในห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น<br>กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                                   | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                      |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                      | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                    |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                                   | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00                   |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                           | 37    | ม.    | 100.00       | 3,700.00  | 40.00        | 1,480.00  | 5,180.00                    |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.3.1.1 เป็นเงิน                                                                                                 |       |       |              |           |              |           | 28,185.00                   |          |
| 1.3.1.2  | งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                                                                                       | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                    |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป้วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille)                                                                                       | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                    |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ เป็นเงิน                                                                                                         |       |       |              |           |              |           | 9,430.00                    |          |
| 1.3.1.3  | งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ห้องพื้น ค.ส.ล.ขัดลอกสีทำความสะอาด                                                                                                       | 43    | ตร.ม. | 70.00        | 3,010.00  | 30.00        | 1,290.00  | 4,300.00                    |          |
|          | (2) ทาสีห้องฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                                 | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                    |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.3.1.3 เป็นเงิน                                                                                                 |       |       |              |           |              |           | 8,170.00                    |          |
| 1.3.1.4  | งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก                                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม<br>ทาสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                            | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | (2) ป2 ประคองไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) จัดทำความสะอาด<br>ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                   | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                |          |
|          | (3) หน้าค่างบานเปิดคู่ของเดิมจัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน<br>มุ้งลวดใหม่                                       | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.3.1.4 เป็นเงิน                                                                               |       |       |              |           |              |           | 6,600.00                |          |
|          | 1.3.1.5 ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันสั่น]                   |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                                          | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันสั่น]                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40<br>ซม.จรดเพดาน                                      |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                                 | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                  |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00               |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                           | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                   |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                  |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                         | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                  |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                          |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                           | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                  |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - สติอปาลัว                                                                                                         | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุดโครเมียม)                                                                                    | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ชาตัง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                       | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                          | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติอปาลัว                                                                                                         | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                  | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง                                                                                   | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง                                                                                 | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                                                                 | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                           | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดียว                                                                                      | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                   | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                                                      | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                                                           | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
| (6)      | ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                                                    | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ เป็นเงิน</b>                                                                         |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>            |          |
| 1.3.1.6  | ปรับปรุงห้องครัว                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (1)      | รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                                                            | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                         | 5     | ตร.ม  | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
| (2)      | ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                          | 23    | ตร.ม  | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00               |          |
|          | (3) [ฝ2] - รีดถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รีดฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                       | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                              | 5     | ตร.ม  | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                  |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                    | 5     | ตร.ม  | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                | 5     | ตร.ม  | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                  |          |
|          | (4) รื้อระบบท่อน้ำดีของเดิมออกพร้อมติดตั้งใหม่                                                                        | 1     | งาน   | 1,000.00     | 1,000.00  | รวมแล้ว      |           | 1,000.00                |          |
|          | (5) ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนมุ้งลวด,ลูกบิด,บานพับ                                                   | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | (6) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม                                                     | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                  |          |
|          | ยางขอบกระจก                                                                                                           |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.3.1.6 เป็นเงิน</b>                                                                   |       |       |              |           |              |           | <b>24,507.00</b>        |          |
|          | <b>1.3.1.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก</b>                                                                       |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รีดถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขึง                                                                                 | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                  |          |
|          | (2) ตู้ CU                                                                                                            | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00               |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                                                                           |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                                                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                                                               |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                                              | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                |          |
|          | (4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                                                                        | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                  |          |
|          | (5) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 1 ช่อง                                                                                 | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                  |          |
|          | (6) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 2 ช่อง                                                                                 | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                  |          |





| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1.4      | อาคารหมายเลข 13 (1 ห้อง )                                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 1.4.1    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/972 (ชั้น 2)                                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | 1.4.1.1 งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น<br>กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                                 | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                      |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                    | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                    |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                                 | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00                   |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                         | 37    | ม.    | 100.00       | 3,700.00  | 40.00        | 1,480.00  | 5,180.00                    |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.4.1.1 เป็นเงิน</b>                                                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>28,185.00</b>            |          |
|          | 1.4.1.2 งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                                                                                     | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                    |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (เปื้อนด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,                                                                                      | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                    |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.4.1.2 เป็นเงิน</b>                                                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>9,430.00</b>             |          |
|          | 1.4.1.3 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ห้องพื้น ค.ส.ล.ขัดลอกสีทำความสะอาด                                                                                                     | 43    | ตร.ม. | 70.00        | 3,010.00  | 30.00        | 1,290.00  | 4,300.00                    |          |
|          | (2) ทาสีห้องฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                               | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                    |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.4.1.3 เป็นเงิน</b>                                                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>8,170.00</b>             |          |
|          | 1.4.1.4 งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก                                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม ทาสี<br>พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                          | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ขัดทำความสะอาด<br>ซ่อมแซม ทาสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                    | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                    |          |
|          | (3) หน้าต่างบานเปิดคู่ของเดิมขัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน                                                                      | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                              | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
|          | (4) รื้อระบบท่อน้ำดื่มเดิมออกพร้อมติดตั้งใหม่                       | 1     | งาน   | 1,000.00     | 1,000.00  | รวมแล้ว      |           | 1,000.00                    |          |
|          | (5) ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนมุ้งลวด,ลูกบิด,บานพับ | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (6) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม   | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          | ยางขอบกระจก                                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.4.1.6 เป็นเงิน                        |       |       |              |           |              |           | 24,507.00                   |          |
| 1.4.1.7  | งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                           | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
|          | (2) ตู้ CU                                                          | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00                   |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                            | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                    |          |
|          | (4) Downlight ขนาด 5" 13W, LED                                      | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                      |          |
|          | (5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                      |          |
|          | (6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง                                | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                      |          |
|          | (7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                          | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                    |          |
|          | (8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม                         | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                    |          |
|          | (9) เต้ารับโทรศัพท์                                                 | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                      |          |
|          | (10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                             | 350   | ม.    | 9.00         | 3,150.00  | 7.00         | 2,450.00  | 5,600.00                    |          |
|          | (11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                               | 100   | ม.    | 13.59        | 1,359.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,359.00                    |          |
|          | (12) สาย RG6                                                        | 25    | ม.    | 8.30         | 207.50    | 10.00        | 250.00    | 457.50                      |          |
|          | (13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                      | 1     | งาน   | 470.00       | 470.00    | 140.00       | 140.00    | 610.00                      |          |
|          | (14) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                | 160   | ม.    | 13.45        | 2,152.00  | 20.00        | 3,200.00  | 5,352.00                    |          |
|          | (15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                      | 1     | งาน   | 320.00       | 320.00    | 90.00        | 90.00     | 410.00                      |          |

[illegible]

| ลำดับที่ | รายการ                                                                    | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                           |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - รีดอนโดสั้วม (รีดชนไป)                                                  | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ้อปาลัว                                                              | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โดสั้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                     | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                        | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดผิวนั่ง                                         | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบผิวนั่ง                                       | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
| (1)      | ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                       | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                 | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - รวาวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดียว                                           | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                         | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                            | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                 | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
| (1)      | ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                          | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          |                                                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.4.1.5 เป็นเงิน</b>                       |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>            |          |
| 1.4.1.6  | ปรับปรุงห้องครัว                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (1)      | รีดอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                    | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                               | 5     | ตร.ม. | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
| (2)      | ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                              | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |
| (3)      | [ผ2] - รีดอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดฝ้าเพดานของเดิม (รีดชนไป)                                            | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ห้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                  | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                        | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | มุงลาดใหม่                                                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.4.1.4 เป็นเงิน                                                                               |       |       |              |           |              |           | 6,600.00                    |          |
|          | 1.4.1.5 ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                                          | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
|          | (1) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.<br>จรดเพดาน                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                                 | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |
|          | - ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
|          | (1) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                           | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ห้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                         | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|          | (1) งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                           | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                                                                           | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)                                                                                           | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                             | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
|          | (1) รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)    |       |       |              |           |              |           |                             |          |



| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1.5      | อาคารหมายเลข 14 (1 ห้อง )                                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 1.5.1    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1019 (ชั้น 4)                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 1.5.1.1  | งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น<br>กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                                 | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                      |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                    | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                    |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                                 | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00                   |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                         | 37    | ม.    | 100.00       | 3,700.00  | 40.00        | 1,480.00  | 5,180.00                    |          |
|          |                                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.5.1.1 เป็นเงิน                                                                                               |       |       |              |           |              |           | 28,185.00                   |          |
| 1.5.1.2  | งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                                                                                     | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                    |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป๊วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille)                                                                                     | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                    |          |
|          |                                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.5.1.2 เป็นเงิน                                                                                               |       |       |              |           |              |           | 9,430.00                    |          |
| 1.5.1.3  | งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ผ1] - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.พร้อมโครงคร่าว<br>เหล็กชุบสังกะสี พร้อมทาสี                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิมออก                                                                                                                   | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 1,075.00  | 1,075.00                    |          |
|          | - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.พร้อมโครงคร่าว<br>เหล็กชุบสังกะสี                                                            | 43    | ตร.ม. | 320.00       | 13,760.00 | 75.00        | 3,225.00  | 16,985.00                   |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                                     | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.5.1.3 เป็นเงิน</b>                                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>21,930.00</b>            |          |
| 1.5.1.4  | งานประตู่-หน้าต่างภายในห้องพัก                                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ซัดทำความสะอาด ซ่อมแซม<br>ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                          | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (1) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ซัดทำความสะอาด<br>ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                    | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                    |          |
|          | (1) หน้าต่างบานเปิดคู่ของเดิมซัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน<br>มุ้งลวดใหม่                                       | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                    |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.5.1.4 เป็นเงิน</b>                                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>6,600.00</b>             |          |
| 1.5.1.5  | ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                                          | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40<br>ซม.จรดเพดาน                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                                 | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                           | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                         | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                         | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รีดองอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดองอ่างล้างหน้า (รีดชนไป)                                  | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติอปาลัว                                                    | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)                               | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                 | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
|          | (5) รีดองโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดองโถส้วม (รีดชนไป)                                        | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติอปาลัว                                                    | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                           | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                             | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง                              | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง                            | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
|          | (6) ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                            | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                      | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                              | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                 | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                      | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
|          | (1) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด           | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          |                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.5.1.5 เป็นเงิน                   |       |       |              |           |              |           | 40,622.50                   |          |
|          | 1.5.1.6 ปรับปรุงห้องครัว                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                          | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                 |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                        | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                     | 5     | ตร.ม. | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                |          |
|          | (2) ผึงห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน           |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผึงกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                     | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00               |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                        | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                  |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                              | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                          | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                  |          |
|          | (4) รื้อระบบท่อน้ำดีของเดิมออกพร้อมติดตั้งใหม่                                  | 1     | งาน   | 1,000.00     | 1,000.00  | รวมแล้ว      |           | 1,000.00                |          |
|          | (5) ป3 จัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนมุ้งลวด,ลูกบิด,บานพับ             | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | (6) น2 จัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม               | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                  |          |
|          | ยางขอบกระจก                                                                     |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          |                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          |                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.5.1.6 เป็นเงิน</b>                             |       |       |              |           |              |           | <b>24,507.00</b>        |          |
|          | <b>1.5.1.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก</b>                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                       | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                  |          |
|          | (2) ตู้ CU                                                                      | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00               |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                                     |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                               |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                                   |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |



แบบ ปจ.4

แบบเลขที่ 681043

สถานที่ก่อสร้าง สส.ทหาร

จำนวนราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

[illegible]

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1.6      | อาคารหมายเลข 15 (2 ห้อง )                                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 1.6.1    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1181 (ชั้น 4)                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | 1.6.1.1 งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น<br>กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                                 | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                      |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                    | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                    |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                                 | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00                   |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                         | 37    | ม.    | 100.00       | 3,700.00  | 40.00        | 1,480.00  | 5,180.00                    |          |
|          |                                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.6.1.1 เป็นเงิน                                                                                               |       |       |              |           |              |           | 28,185.00                   |          |
|          | 1.6.1.2 งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                                                                                     | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                    |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (ไปผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,                                                                                       | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                    |          |
|          | - ฉาบผนังผสมน้ำยากันซึมด้านนอกอาคาร                                                                                                        | 12    | ตร.ม. | 160.00       | 1,920.00  | 80.00        | 960.00    | 2,880.00                    |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                                                                                     | 12    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 300.00    | 300.00                      |          |
|          | - สกิมผนัง                                                                                                                                 | 12    | ตร.ม. | 60.00        | 720.00    | 40.00        | 480.00    | 1,200.00                    |          |
|          |                                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.6.1.2 เป็นเงิน                                                                                               |       |       |              |           |              |           | 13,810.00                   |          |
|          | 1.6.1.3 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ผ1] - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.พร้อมโครงคร่าว<br>เหล็กชุบสังกะสี พร้อมทาสี                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิมออก                                                                                                                   | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 1,075.00  | 1,075.00                    |          |
|          | - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.พร้อมโครงคร่าว<br>เหล็กชุบสังกะสี                                                            | 43    | ตร.ม. | 320.00       | 13,760.00 | 75.00        | 3,225.00  | 16,985.00                   |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                                     | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          |                                                                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.6.1.3 เป็นเงิน</b>                                                                         |       |       |              |           |              |           | <b>21,930.00</b>            |          |
| 1.6.1.4  | งานประติมากรรมต่างภายในห้องพัก                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ป1 ประติมากรรมกระเบื้องระบายอากาศ (เดิม) ซัดทำความสะอาด ซ่อมแซม<br>ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                       | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (2) ป2 ประติมากรรมกระเบื้องระบายอากาศและวงกบ (เดิม) ซัดทำความสะอาด<br>ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                    |          |
|          | (3) ป3 ซัดทำสีประติมากรรมหัวและวงกบพร้อมเปลี่ยน,ลูกบิด,บานพับ                                                               | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (4) น1 ซัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                                          | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                    |          |
|          | (5) น2 ซัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม<br>ยางขอบกระจก                                            | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          |                                                                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ เป็นเงิน</b>                                                                                 |       |       |              |           |              |           | <b>8,150.00</b>             |          |
| 1.6.1.5  | ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันสั่น]                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                                           | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                                      | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันสั่น]                                                                    | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.<br>จรดเพดาน                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                                  | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                 | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทึบขึ้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขึ้นไป)                                                                                          | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คลส. ทากันซึม                                                                                                    | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |



| ลำดับที่ | รายการ                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                  | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
|          | (2) ตู้ CU                                                                 | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00                   |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                   | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                    |          |
|          | (4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                             | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                      |          |
|          | (5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                       | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                      |          |
|          | (6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง                                       | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                      |          |
|          | (7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                 | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                    |          |
|          | (8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม                                | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                    |          |
|          | (9) เต้ารับโทรศัพท์                                                        | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                      |          |
|          | (10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                    | 350   | ม.    | 9.00         | 3,150.00  | 7.00         | 2,450.00  | 5,600.00                    |          |
|          | (11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                      | 100   | ม.    | 13.59        | 1,359.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,359.00                    |          |
|          | (12) สาย RG6                                                               | 25    | ม.    | 8.30         | 207.50    | 10.00        | 250.00    | 457.50                      |          |
|          | (13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                             | 1     | งาน   | 470.00       | 470.00    | 140.00       | 140.00    | 610.00                      |          |
|          | (14) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                       | 160   | ม.    | 13.45        | 2,152.00  | 20.00        | 3,200.00  | 5,352.00                    |          |
|          | (15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                             | 1     | งาน   | 320.00       | 320.00    | 90.00        | 90.00     | 410.00                      |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.6.1.6 เป็นเงิน                               |       |       |              |           |              |           | 39,906.50                   |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1181 (ชั้น 4) เป็นเงิน |       |       |              |           |              |           | 152,604.00                  |          |
| 1.6.2    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1170 (ชั้น 3)                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 1.6.2.1  | งานประติ-ผนังต่างภายในห้องพัก                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - กระจกหน้าต่างของเดิมแตกรื้อออกแล้วติดตั้งใหม่                            | 1     | บาน   | 500.00       | 500.00    | รวมแล้ว      |           | 500.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.6.2.1 เป็นเงิน                               |       |       |              |            |              |           | 500.00                      |          |
|          | 1.6.2.2 ปรับปรุงห้องน้ำ                                                    |       |       |              |            |              |           |                             |          |
|          | (1) ยานวพื้นห้องน้ำใหม่ (ห้องค่านบน)                                       | 2.5   | ตร.ม  | 20.00        | 50.00      | 15.00        | 37.50     | 87.50                       |          |
|          | (2) ยานวผนังห้องน้ำใหม่ (ห้องค่านบน)                                       | 18    | ตร.ม  | 20.00        | 360.00     | 15.00        | 270.00    | 630.00                      |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ เป็นเงิน                                       |       |       |              |            |              |           | 717.50                      |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1170 (ชั้น 3) เป็นเงิน |       |       |              |            |              |           | 1,217.50                    |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน อาคารหมายเลข 15 (2 ห้อง ) เป็นเงิน                 |       |       |              | 118,067.00 |              | 35,754.50 | 153,821.50                  |          |

#### แบบ ปร.4

แบบเลขที่ 681043

เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

[illegible]

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1.7      | อาคารหมายเลข 17 (7 ห้อง )                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 1.7.1    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1243 (ชั้น 4)                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | 1.7.1.1 งานประติ-ผนังต่างภายในห้องพัก                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังต่างบานเปิดคู่ของเดิมขัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน<br>มุ้งลวดใหม่                                       | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                    |          |
|          |                                                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          |                                                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.1.1 เป็นเงิน                                                                             |       |       |              |           |              |           | 3,000.00                    |          |
|          | 1.7.1.2 ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ2] - รีดอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                                          | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                                 | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.<br>จรดเพดาน                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                                 | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                              | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รีดอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                         | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คลส. ทากันซึม                                                                                                 | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้น                                                                        | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง                                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (3) หน้าต่างบานเปิดคู่ของเดิมขัดทำความสะอาดพร้อมทาสีน้ำมัน และเปลี่ยน<br>มุ้งลวดใหม่                                       | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                    |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.2.4 เป็นเงิน                                                                               |       |       |              |           |              |           | 6,600.00                    |          |
| 1.7.2.5  | ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                                          | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40<br>ซม.จรดเพดาน                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                                 | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                           | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                         | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                           | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แล้ว                                                                                                           | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รี้ออนอ่างล้างหน้า (รีอชนไป)                                             | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติอปาลัว                                                                | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุโครเมียม)                                            | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ชาตัง+อุปกรณ์ครบชุด                              | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
|          | (5) รี้ออนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รี้ออนโถส้วม (รีอชนไป)                                                   | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติอปาลัว                                                                | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                       | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                         | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝั้ผนัง                                          | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝั้ผนัง                                        | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
|          | (6) ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                               |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                        | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                  | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                            | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                          | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างพื้น                                                             | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                  | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
|          | (7) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                       | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          |                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ช้อ เป็นเงิน                                       |       |       |              |           |              |           | 40,622.50                   |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1243 (ชั้น 4) เป็นเงิน |       |       |              |           |              |           | 43,622.50                   |          |
| 1.7.2    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1229 (ชั้น 2)                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                            |       |       | ราคาค่าหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาค่าหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1.7.2.1  | งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น<br>กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                                 | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                      |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                    | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                    |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                                 | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00                   |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                         | 37    | ม.    | 100.00       | 3,700.00  | 40.00        | 1,480.00  | 5,180.00                    |          |
|          |                                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.2.1 เป็นเงิน</b>                                                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>28,185.00</b>            |          |
| 1.7.2.2  | งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ชูตลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังของเดิม ชูตลอกสี                                                                                                                     | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                    |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป้วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille)                                                                                     | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                    |          |
|          |                                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.2.2 เป็นเงิน</b>                                                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>9,430.00</b>             |          |
| 1.7.2.3  | งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ห้องพื้น ค.ส.ล. ชูตลอกสีทำความสะอาด                                                                                                    | 43    | ตร.ม. | 70.00        | 3,010.00  | 30.00        | 1,290.00  | 4,300.00                    |          |
|          | (2) ทาสีห้องฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                               | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                    |          |
|          |                                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.2.3 เป็นเงิน</b>                                                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>8,170.00</b>             |          |
| 1.7.2.4  | งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก                                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ซัดทำความสะอาด ซ่อมแซม<br>ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                          | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ซัดทำความสะอาด<br>ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                    | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ซุบโครเมียม)                                                                                    | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ชาตัง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                       | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                          | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์                                                                                                        | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                  | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝั้ผนัง                                                                                   | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝั้ผนัง                                                                                 | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                                                                 | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                           | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                     | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                   | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างพื้น                                                                                                      | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                                                           | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
| (6)      | ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                                                    | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          |                                                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.2.5 เป็นเงิน                                                                        |       |       |              |           |              |           | 40,622.50                   |          |
| 1.7.2.6  | ปรับปรุงห้องครัว                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (1)      | รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม.                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                                                            | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                         | 5     | ตร.ม  | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                                                             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                                                                                    |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน<br>- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                             | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี<br>- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                     | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                                                                                           | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                                                                                                 | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                                                                                             | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
|          | (4) ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนลูกบิด,บานพับ                                                                                                                                        | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (5) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม<br>ยางขอบกระจก                                                                                                                   | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.2.6 เป็นเงิน</b>                                                                                                                                                |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>            |          |
|          | <b>1.7.2.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก</b>                                                                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                                                                                                                          | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
|          | (2) ตู้ CU<br>- ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.<br>- MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด<br>- CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด<br>- CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด<br>- CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00                   |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                                                                                                                           | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                    |          |
|          | (4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                                                                                                                                                     | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                      |          |
|          | (5) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 1 ช่อง                                                                                                                                                              | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                      |          |
|          | (6) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 2 ช่อง                                                                                                                                                              | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                       | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                              |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                                                                                   | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                    |          |
|          | (8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม                                                                                                  | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                    |          |
|          | (9) เต้ารับโทรทัศน์                                                                                                                          | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                      |          |
|          | (10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                                                                                      | 350   | ม.    | 9.00         | 3,150.00  | 7.00         | 2,450.00  | 5,600.00                    |          |
|          | (11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                                                                                        | 100   | ม.    | 13.59        | 1,359.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,359.00                    |          |
|          | (12) สาย RG6                                                                                                                                 | 25    | ม.    | 8.30         | 207.50    | 10.00        | 250.00    | 457.50                      |          |
|          | (13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                                                                               | 1     | งาน   | 470.00       | 470.00    | 140.00       | 140.00    | 610.00                      |          |
|          | (14) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                                                                                         | 160   | ม.    | 13.45        | 2,152.00  | 20.00        | 3,200.00  | 5,352.00                    |          |
|          | (15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                                                               | 1     | งาน   | 320.00       | 320.00    | 90.00        | 90.00     | 410.00                      |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.2.7 เป็นเงิน                                                                                                 |       |       |              |           |              |           | 39,906.50                   |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1229 (ชั้น 2) เป็นเงิน                                                                   |       |       |              |           |              |           | 156,421.00                  |          |
| 1.7.3    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1228 (ชั้น 2)                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | 1.7.3.1 งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ท1] - รื้อพื้นกระเบื้องภายในห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น<br>กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องเดิม                                                                                                                      | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                      |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                      | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                    |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                                   | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00                   |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                           | 47    | ม.    | 100.00       | 4,700.00  | 40.00        | 1,880.00  | 6,580.00                    |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.3.1 เป็นเงิน                                                                                                 |       |       |              |           |              |           | 29,585.00                   |          |
|          | 1.7.3.2 ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ท2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันสั่น]                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                           | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - รีดอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                                  | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                           | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                         | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
| (2)      | [ผ2] - รีดผนังห้องน้ำของเดิม และบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.จรดเพดาน                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                         | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |
|          | - ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                      | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
| (3)      | [ผ2] - รีดอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                  | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                         | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                               | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                           | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
| (4)      | งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                               |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รีดอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้งอ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                   | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                                                                 | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)                                                                                 | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                   | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รีดอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                         | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                                                                 | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                             | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                          | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                 |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                              | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดผิวงนึ่ง                                              | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบผิวงนึ่ง                                            | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                             | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                       | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                 | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                               | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                  | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                       | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
|          | (6) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                            | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          |                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.3.2 เป็นเงิน                                    |       |       |              |           |              |           | 40,622.50                   |          |
|          | 1.7.3.3 ปรับปรุงห้องครัว                                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                        | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                     | 5     | ตร.ม. | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
|          | (2) ผืนห้องครัวของเดิมถูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผืนถูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                      | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |
|          | (3) [ฝ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                        | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                              | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                          | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |



| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.4.1 เป็นเงิน</b>                                                      |       |       |              |           |              |           | <b>29,585.00</b>        |          |
| 1.7.4.2  | งานผนังภายในห้องพัก                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                  |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                                                   | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป้วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille)                                                   | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.4.2 เป็นเงิน</b>                                                      |       |       |              |           |              |           | <b>9,430.00</b>         |          |
| 1.7.4.3  | งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ฝ้าพื้น ค.ส.ล.ขัดลอกสีทำความสะอาด                                                                    | 43    | ตร.ม. | 70.00        | 3,010.00  | 30.00        | 1,290.00  | 4,300.00                |          |
|          | (2) ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                 | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.4.3 เป็นเงิน</b>                                                      |       |       |              |           |              |           | <b>8,170.00</b>         |          |
| 1.7.4.4  | งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก                                                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม<br>ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด        | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ขัดทำความสะอาด<br>ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด  | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                |          |
|          | (3) น1 ขัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                       | 6     | ชุด   | 600.00       | 3,600.00  | รวมแล้ว      |           | 3,600.00                |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.4.4 เป็นเงิน</b>                                                      |       |       |              |           |              |           | <b>7,200.00</b>         |          |
| 1.7.4.5  | ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น] |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                        | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                   | 2.5   | ตร.ม. | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                  |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด (ชนิดกันลื่น)                                                                    | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.<br>จรดเพดาน                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                                  | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |
|          | - ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                 | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                            | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                    | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                          | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                      | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์<br>รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                            | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติอปาลัว                                                                                                                 | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)                                                                                            | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                              | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
|          | (5) รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                                  | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติอปาลัว                                                                                                                 | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                        | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                          | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบูแบบเคลื่อน ชนิดฝังผนัง                                                                                           | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง                                         | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
| (6)      | ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                         | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                   | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                             | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                           | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                              | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                   | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
| (7)      | ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                            | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          |                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.4.5 เป็นเงิน</b>                         |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>            |          |
|          | <b>1.7.4.6 ปรับปรุงห้องครัว</b>                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (1)      | รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                    | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                 | 5     | ตร.ม  | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
| (2)      | ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                | 23    | ตร.ม  | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |
| (3)      | [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                            | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ท้องพื้น คลส. ทากันซึม                                                    | 5     | ตร.ม  | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                          | 5     | ตร.ม  | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                      | 5     | ตร.ม  | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
| (4)      | ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนลูกบิด,บานพับ                     | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
| (5)      | น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม               | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | ยางขอบกระจก                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.4.6 เป็นเงิน</b> |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>            |          |
| 1.7.4.7  | งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (1)      | รีดตอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทึง                 | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
| (2)      | ตู้ CU                                              | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00                   |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (3)      | โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                    |          |
| (4)      | Downlight ขนาด 5" 13W. LED                          | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                      |          |
| (5)      | สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                    | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                      |          |
| (6)      | สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง                    | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                      |          |
| (7)      | เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                              | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                    |          |
| (8)      | เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม             | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                    |          |
| (9)      | เต้ารับโทรทัศน์                                     | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                      |          |
| (10)     | สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                  | 350   | ม.    | 9.00         | 3,150.00  | 7.00         | 2,450.00  | 5,600.00                    |          |
| (11)     | สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                    | 100   | ม.    | 13.59        | 1,359.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,359.00                    |          |
| (12)     | สาย RG6                                             | 25    | ม.    | 8.30         | 207.50    | 10.00        | 250.00    | 457.50                      |          |
| (13)     | อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                           | 1     | งาน   | 470.00       | 470.00    | 140.00       | 140.00    | 610.00                      |          |
| (14)     | ท่อ UPVC Ø 1/2"                                     | 160   | ม.    | 13.45        | 2,152.00  | 20.00        | 3,200.00  | 5,352.00                    |          |
| (15)     | อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                           | 1     | งาน   | 320.00       | 320.00    | 90.00        | 90.00     | 410.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ชื้อ เป็นเงิน                                                                                                  |       |       |              |           |              |           | 39,906.50               |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1219 (ชั้น 1) เป็นเงิน                                                             |       |       |              |           |              |           | 158,421.00              |          |
| 1.7.5    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1218 (ชั้น 1)                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
| 1.7.5.1  | งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้นกระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                             | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                  |          |
|          | - ซิเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                             | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00               |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                     | 47    | ม.    | 100.00       | 4,700.00  | 40.00        | 1,880.00  | 6,580.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ชื้อ 1.7.5.1 เป็นเงิน                                                                                          |       |       |              |           |              |           | 29,585.00               |          |
| 1.7.5.2  | งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [ฉ1] - ผนังเดิม ชูตลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผนังของเดิม ชูตลอกสี                                                                                                                 | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป้วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille)                                                                                 | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ชื้อ 1.7.5.2 เป็นเงิน                                                                                          |       |       |              |           |              |           | 9,430.00                |          |
| 1.7.5.3  | งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ท้องพื้น ค.ส.ล.ขัดลอกสีทำความสะอาด                                                                                                 | 43    | ตร.ม. | 70.00        | 3,010.00  | 30.00        | 1,290.00  | 4,300.00                |          |
|          | (2) ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                               | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ชื้อ 1.7.5.3 เป็นเงิน                                                                                          |       |       |              |           |              |           | 8,170.00                |          |
| 1.7.5.4  | งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก                                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม                                                                        | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) จัดทำความสะอาด<br>ช่องแะ ช่องมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                                                                                                                                                            | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                    |          |
|          | (3) น1 จัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                                                                                                                                                                                                         | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                    |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.5.4 เป็นเงิน</b>                                                                                                                                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>6,600.00</b>             |          |
| 1.7.5.5  | ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (3) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]<br>- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม<br>- ทากันซึมพื้น (3 รอบ)<br>- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                        | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40<br>ซม.จรดเพดาน<br>- รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม<br>- ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                                                         | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี<br>- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)<br>- ท้องพื้น คสล. ทากันซึม<br>- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ<br>- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%) | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|          | (3) <b>งานติดตั้งสุขภัณฑ์</b><br>รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด<br>- รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)<br>- สติ้อปาลัว<br>- ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุดโครเมียม)                                                                 | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                         |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - อย่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                         | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (3)      | รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                              | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์                                                                                                            | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ๑                                                                                                    | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                      | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝัสน้ำ                                                                                        | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝัสน้ำ                                                                                      | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                                                                     | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                               | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                         | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                       | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                                                          | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                                                               | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
| (3)      | ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                                                        | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.5.5 เป็นเงิน</b>                                                                     |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>            |          |
| 1.7.5.6  | ปรับปรุงห้องครัว                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (3)      | รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                                                                | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                             | 5     | ตร.ม  | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
| (3)      | ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                            | 23    | ตร.ม  | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |
| (3)      | [ฝ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทึบขึ้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                        | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                    |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                           | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                 | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                             | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
|          | (3) ป3 จัดทำสี่ประตูห้องครัวและวางกบพร้อมเปลี่ยน,ลูกบิด,บานพับ     | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (3) น2 จัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวางกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          | ยางขอบกระจก                                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          |                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ เป็นเงิน</b>                        |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>            |          |
| 1.7.5.7  | งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                          | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
|          | (2) ตู้ CU                                                         | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00                   |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                               |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                           | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                    |          |
|          | (4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                     | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                      |          |
|          | (5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                               | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                      |          |
|          | (6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง                               | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                      |          |
|          | (7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                         | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                    |          |
|          | (8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม                        | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                    |          |
|          | (9) เต้ารับโทรทัศน์                                                | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                      |          |
|          | (10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                            | 350   | ม.    | 9.00         | 3,150.00  | 7.00         | 2,450.00  | 5,600.00                    |          |
|          | (11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                              | 100   | ม.    | 13.59        | 1,359.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,359.00                    |          |
|          | (12) สาย RG6                                                       | 25    | ม.    | 8.30         | 207.50    | 10.00        | 250.00    | 457.50                      |          |
|          | (13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                     | 1     | งาน   | 470.00       | 470.00    | 140.00       | 140.00    | 610.00                      |          |
|          | (14) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                               | 160   | ม.    | 13.45        | 2,152.00  | 20.00        | 3,200.00  | 5,352.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                                                             | 1     | งาน   | 320.00       | 320.00    | 90.00        | 90.00     | 410.00                      |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.5.7 เป็นเงิน                                                                                               |       |       |              |           |              |           | 39,906.50                   |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1218 (ชั้น 1) เป็นเงิน                                                                 |       |       |              |           |              |           | 157,821.00                  |          |
| 1.7.6    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1217 (ชั้น 1)                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | 1.7.6.1 งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น<br>กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                                 | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                      |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                    | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                    |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                                 | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00                   |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                         | 47    | ม.    | 100.00       | 4,700.00  | 40.00        | 1,880.00  | 6,580.00                    |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.6.1 เป็นเงิน                                                                                               |       |       |              |           |              |           | 29,585.00                   |          |
|          | 1.7.6.2 งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                                                                                     | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                    |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (ใช้ผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille)                                                                                      | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                    |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.6.2 เป็นเงิน                                                                                               |       |       |              |           |              |           | 9,430.00                    |          |
|          | 1.7.6.3 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ท้องพื้น ค.ส.ล.ขัดลอกสีทำความสะอาด                                                                                                     | 43    | ตร.ม. | 70.00        | 3,010.00  | 30.00        | 1,290.00  | 4,300.00                    |          |
|          | (2) ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                                   | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                    |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ เป็นเงิน                                                                                                       |       |       |              |           |              |           | 8,170.00                    |          |
|          | 1.7.6.4 งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก                                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม                                                                            | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (2)      | ป2 ประตุนิไพร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ซัดทำความสะอาด<br>ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                                         | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                    |          |
| (3)      | น1 ซัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบ<br>กระจก                                                                                          | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                    |          |
| (4)      | รื้อช่องแสงห้องนอน 1,2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกสีชา                                                                                                  | 1     | งาน   | 1,000.00     | 1,000.00  | รวมแล้ว      |           | 1,000.00                    |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.6.4 เป็นเงิน</b>                                                                                                         |       |       |              |           |              |           | <b>7,600.00</b>             |          |
|          | <b>1.7.6.5 ปรับปรุงห้องน้ำ</b>                                                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (1)      | [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]<br>- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                   | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                                                                      | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                                                                    | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
| (2)      | [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40<br>ซม.จรดเพดาน<br>- รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                             | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                                                 | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
| (3)      | [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี<br>- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)  | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                                                    | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้น                                                                                                           | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                                                      | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
| (4)      | งานติดตั้งสุขภัณฑ์<br>รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด<br>- รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป) | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - สติอปวาล์ว                                                                                                        | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ซุบโครเมียม)                                                                                    | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ชาตัง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                       | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                          | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติอปวาล์ว                                                                                                        | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                  | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝั้ผนัง                                                                                   | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝั้ผนัง                                                                                 | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
| (6)      | ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                                                                 | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                           | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                     | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                   | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                                                      | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                                                           | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
| (7)      | ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                                                    | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          |                                                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.6.5 เป็นเงิน</b>                                                                 |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>            |          |
|          | <b>1.7.6.6 ปรับปรุงห้องครัว</b>                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (1)      | รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม.                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                                                            | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                           | 5     | ตร.ม. | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
| (2)      | ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                        | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนผ้าเพดานของเดิม และทำผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อผ้าเพดานของเดิม (รื้อขึ้นไป)                                                                                         | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                   | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้น                                                                          | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีผ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                     | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
|          | (4) ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนลูกบิด,บานพับ                                                                | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (5) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม<br>ยางขอบกระจก                                           | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          |                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          |                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.6.6 เป็นเงิน</b>                                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>            |          |
|          | <b>1.7.6.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก</b>                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                                                  | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
|          | (2) ตู้ CU                                                                                                                 | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00                   |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                                                                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                                                   | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                    |          |
|          | (4) Downlight ขนาด 5" 13W, LED                                                                                             | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                      |          |
|          | (5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                                                                       | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                      |          |
|          | (6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง                                                                                       | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                      |          |
|          | (7) เ้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                                                                  | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                    |          |
|          | (8) เ้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม                                                                                 | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                    |          |
|          | (9) เ้ารับโทรศัพท์                                                                                                         | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                      |          |
|          | (10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                                                                    | 350   | ม.    | 9.00         | 3,150.00  | 7.00         | 2,450.00  | 5,600.00                    |          |
|          | (11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                                                                      | 100   | ม.    | 13.59        | 1,359.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,359.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (12) สาย RG6                                                                                                                               | 25    | ม.    | 8.30         | 207.50    | 10.00        | 250.00    | 457.50                      |          |
|          | (13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                                                                             | 1     | งาน   | 470.00       | 470.00    | 140.00       | 140.00    | 610.00                      |          |
|          | (14) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                                                                                       | 160   | ม.    | 13.45        | 2,152.00  | 20.00        | 3,200.00  | 5,352.00                    |          |
|          | (15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                                                             | 1     | งาน   | 320.00       | 320.00    | 90.00        | 90.00     | 410.00                      |          |
|          |                                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.6.7 เป็นเงิน                                                                                               |       |       |              |           |              |           | 39,906.50                   |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1217 (ชั้น 1) เป็นเงิน                                                                 |       |       |              |           |              |           | 158,821.00                  |          |
| 1.7.7    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1214 (ชั้น 1)                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | 1.7.7.1 งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น<br>กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                                 | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                      |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                    | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                    |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                                 | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00                   |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                         | 47    | ม.    | 100.00       | 4,700.00  | 40.00        | 1,880.00  | 6,580.00                    |          |
|          |                                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.7.1 เป็นเงิน                                                                                               |       |       |              |           |              |           | 29,585.00                   |          |
|          | 1.7.7.2 งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                                                                                     | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                    |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป้วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille)                                                                                     | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                    |          |
|          |                                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.7.2 เป็นเงิน                                                                                               |       |       |              |           |              |           | 9,430.00                    |          |
|          | 1.7.7.3 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ท้องพื้น ค.ส.ล.ขัดลอกสีทำความสะอาด                                                                                                     | 43    | ตร.ม. | 70.00        | 3,010.00  | 30.00        | 1,290.00  | 4,300.00                    |          |
|          | (2) ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                                   | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.7.3 เป็นเงิน</b>                                                                    |       |       |              |           |              |           | <b>8,170.00</b>         |          |
|          | 1.7.7.4 งานประตู่-หน้าต่างภายในห้องพัก                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ซัดทำความสะอาด ซ่อมแซมทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                          | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ซัดทำความสะอาด พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                |          |
|          | (3) น1 ซัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                                     | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                |          |
|          | (4) รื้อช่องแสงห้องนอน 1,2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกสีชา                                                         | 1     | งาน   | 1,000.00     | 1,000.00  | รวมแล้ว      |           | 1,000.00                |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ เป็นเงิน</b>                                                                            |       |       |              |           |              |           | <b>7,600.00</b>         |          |
|          | 1.7.7.5 ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]                  |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                                      | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                                 | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                               | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.จรดเพดาน                                     |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                             | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                  |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                            | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00               |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                       | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                   |          |
|          | - ท้องพื้น คลส. ทากันซึม                                                                                               | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                  |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้น                                                                      | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                 | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                  |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                            | 5     | ตร.ม  | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
| (2)      | ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                           | 23    | ตร.ม  | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |
| (3)      | [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                       | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                               | 5     | ตร.ม  | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                     | 5     | ตร.ม  | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                 | 5     | ตร.ม  | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
| (4)      | ป3 จัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยน,ลูกบิด,บานพับ                                                               | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
| (5)      | น2 จัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม<br>ยางขอบกระจก                                           | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          |                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          |                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.7.6 เป็นเงิน</b>                                                                    |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>            |          |
| 1.7.7.7  | งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก                                                                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (1)      | รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                                                  | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
| (2)      | ตู้ CU                                                                                                                 | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00                   |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (3)      | โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                                                   | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                    |          |
| (4)      | Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                                                                             | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                      |          |
| (5)      | สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                                                                       | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                      |          |
| (6)      | สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง                                                                                       | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                      |          |
| (7)      | เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                                                                 | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                    |          |
| (8)      | เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม                                                                                | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                    |          |





| ลำดับที่ | รายการ                                                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1.8.1    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1276 (ชั้น 4)                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | 1.8.1.1 งานผนังภายในห้องพัก                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%               |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                    |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป๊วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,                | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                    |          |
|          | - ฉาบผนังผสมน้ำยากันซึมด้านนอกอาคาร                                   | 12    | ตร.ม. | 160.00       | 1,920.00  | 80.00        | 960.00    | 2,880.00                    |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                | 12    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 300.00    | 300.00                      |          |
|          | - สกิมผนัง                                                            | 12    | ตร.ม. | 60.00        | 720.00    | 40.00        | 480.00    | 1,200.00                    |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.8.1.1 เป็นเงิน                          |       |       |              |           |              |           | 13,810.00                   |          |
|          | 1.8.1.2 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ผ1] - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.พร้อมโครงคร่าว |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | เหล็กชุบสังกะสี พร้อมทาสี                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ฝ้าเพดานของเดิมออก                                                  | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 1,075.00  | 1,075.00                    |          |
|          | - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.พร้อมโครงคร่าว          | 43    | ตร.ม. | 320.00       | 13,760.00 | 75.00        | 3,225.00  | 16,985.00                   |          |
|          | เหล็กชุบสังกะสี                                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                    |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.8.1.2 เป็นเงิน                          |       |       |              |           |              |           | 21,930.00                   |          |
|          | 1.8.1.3 งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม ทาสี  | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ขัดทำความสะอาด         | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                    |          |
|          | ซ่อมแซม ทาสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (3) น1 ขัดทาสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก    | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | (4) รื้อช่องแสงห้องนอน 1,2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกสีชา         | 1     | งาน   | 1,000.00     | 1,000.00  | รวมแล้ว      |           | 1,000.00                |          |
|          |                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.8.1.3 เป็นเงิน</b>                    |       |       |              |           |              |           | <b>7,600.00</b>         |          |
|          | <b>1.8.1.4 ปรับปรุงห้องน้ำ</b>                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                      | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                 | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]               | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | ซม.จรดเพดาน                                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                             | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                  |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                            | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00               |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ     |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี                   |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                       | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                   |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                               | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                  |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                     | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                 | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                  |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง       |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                                          |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                       | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                  |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                       | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                  |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุดโครเมียม)                                       | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                  |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                      | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                          | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์                                                                                                        | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                  | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลื่อน ชนิดฝังผนัง                                                                                  | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลื่อนฝังผนัง                                                                                | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
| (6)      | ฝึกบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝึกบัว                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝึกบัว 1 ทาง                                                                                                 | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝึกบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                           | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดียว                                                                                      | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                   | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                                                      | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                                                           | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
| (7)      | ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                                                    | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          |                                                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.8.1.4 เป็นเงิน</b>                                                                 |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>            |          |
| 1.8.1.5  | ปรับปรุงห้องครัว                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (1)      | รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                                                            | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                           | 5     | ตร.ม  | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
| (2)      | ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                        | 23    | ตร.ม  | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนผ้าเพดานของเดิม และทำผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อผ้าเพดานของเดิม (รื้อขึ้นไป)                                                                                         | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                   | 5     | ตร.ม  | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                         | 5     | ตร.ม  | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีผ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                     | 5     | ตร.ม  | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
|          | (4) ป3 จัดทำสี่ประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนลูกบิด,บานพับ                                                               | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (5) น2 จัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม<br>ยางขอบกระจก                                           | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          |                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.8.1.5 เป็นเงิน</b>                                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>            |          |
|          | <b>1.8.1.6 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก</b>                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                                                  | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
|          | (2) ตู้ CU                                                                                                                 | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00                   |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                                                                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                                                   | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                    |          |
|          | (4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                                                                             | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                      |          |
|          | (5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                                                                       | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                      |          |
|          | (6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง                                                                                       | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                      |          |
|          | (7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                                                                 | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                    |          |
|          | (8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม                                                                                | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | (9) เติร์ปโทรศัพท์                                                         | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                  |          |
|          | (10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                    | 350   | ม.    | 9.00         | 3,150.00  | 7.00         | 2,450.00  | 5,600.00                |          |
|          | (11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                      | 100   | ม.    | 13.59        | 1,359.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,359.00                |          |
|          | (12) สาย RG6                                                               | 25    | ม.    | 8.30         | 207.50    | 10.00        | 250.00    | 457.50                  |          |
|          | (13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                             | 1     | งาน   | 470.00       | 470.00    | 140.00       | 140.00    | 610.00                  |          |
|          | (14) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                       | 160   | ม.    | 13.45        | 2,152.00  | 20.00        | 3,200.00  | 5,352.00                |          |
|          | (15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                             | 1     | งาน   | 320.00       | 320.00    | 90.00        | 90.00     | 410.00                  |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.8.1.6 เป็นเงิน                               |       |       |              |           |              |           | 39,906.50               |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1276 (ชั้น 4) เป็นเงิน |       |       |              |           |              |           | 147,376.00              |          |
| 1.8.2    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1268 (ชั้น 3)                                  |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | 1.8.2.1 งานผนังภายในห้องพัก                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [ม1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                    |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                     | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป้วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,                     | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.8.2.1 เป็นเงิน                               |       |       |              |           |              |           | 9,430.00                |          |
|          | 1.8.2.2 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ท้องพื้น ค.ส.ล.ขัดลอกสีทำความสะอาด                                     | 43    | ตร.ม. | 70.00        | 3,010.00  | 30.00        | 1,290.00  | 4,300.00                |          |
|          | (2) ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                   | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.8.2.2 เป็นเงิน                               |       |       |              |           |              |           | 8,170.00                |          |
|          | 1.8.2.3 งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก                                      |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม            | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                             |       |       |              |           |              |           |                         |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (2) ป2 ประตุไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ซัดทำความสะอาด<br>ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                    | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                    |          |
|          | (3) น1 ซัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                                         | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                    |          |
|          | (4) เปลี่ยนกระจกหน้าต่าง                                                                                                   | 1     | บาน   | 500.00       | 500.00    | รวมแล้ว      |           | 500.00                      |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.8.2.3 เป็นเงิน</b>                                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>7,100.00</b>             |          |
| 1.8.2.4  | ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                                          | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.<br>จรดเพดาน                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                                 | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                               | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                           | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้น                                                                          | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - รีดอนอ่างล้างหน้า (รีออนไป)                                                                                     | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติอปาลัว                                                                                                       | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ซุบโครเมียม)                                                                                  | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ชาตัง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                     | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รีดอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนโถส้วม (รีออนไป)                                                                                           | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติอปาลัว                                                                                                       | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                              | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลื่อน ชนิดฝังผนัง                                                                                | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลื่อนฝังผนัง                                                                              | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
| (6)      | ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                                                               | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                         | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดียว                                                                                    | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                 | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                                                    | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                                                         | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
| (7)      | ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                                                  | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          |                                                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ชื้อ เป็นเงิน</b>                                                                      |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>            |          |
| 1.8.2.5  | งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (1)      | รีดอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทัง                                                                                | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
| (2)      | ตู้ CU                                                                                                            | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00                   |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                       | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                              |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                                                                                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                                                                     | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                    |          |
|          | (4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                                                                                               | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                      |          |
|          | (5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                                                                                         | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                      |          |
|          | (6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง                                                                                                         | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                      |          |
|          | (7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                                                                                   | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                    |          |
|          | (8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม                                                                                                  | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                    |          |
|          | (9) เต้ารับโทรทัศน์                                                                                                                          | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                      |          |
|          | (10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                                                                                      | 350   | ม.    | 9.00         | 3,150.00  | 7.00         | 2,450.00  | 5,600.00                    |          |
|          | (11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                                                                                        | 100   | ม.    | 13.59        | 1,359.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,359.00                    |          |
|          | (12) สาย RG6                                                                                                                                 | 25    | ม.    | 8.30         | 207.50    | 10.00        | 250.00    | 457.50                      |          |
|          | (13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                                                                               | 1     | งาน   | 470.00       | 470.00    | 140.00       | 140.00    | 610.00                      |          |
|          | (14) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                                                                                         | 160   | ม.    | 13.45        | 2,152.00  | 20.00        | 3,200.00  | 5,352.00                    |          |
|          | (15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                                                               | 1     | งาน   | 320.00       | 320.00    | 90.00        | 90.00     | 410.00                      |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.8.2.5 เป็นเงิน                                                                                                 |       |       |              |           |              |           | 39,906.50                   |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1268 (ชั้น 3) เป็นเงิน                                                                   |       |       |              |           |              |           | 105,229.00                  |          |
| 1.8.3    | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1262 (ชั้น 3)                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 8.3.1    | 1.8.3.1 งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องภายในห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น<br>กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                             |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                         |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                              | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                  |          |
|          | - ซิเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                 | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                              | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00               |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                      | 47    | ม.    | 100.00       | 4,700.00  | 40.00        | 1,880.00  | 6,580.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ เป็นเงิน                                                                    |       |       |              |           |              |           | 29,585.00               |          |
|          | 1.8.3.2 งานผนังภายในห้องพัก                                                                             |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [ม1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                                                  | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป๊วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,                                                  | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.8.3.2 เป็นเงิน                                                            |       |       |              |           |              |           | 9,430.00                |          |
|          | 1.8.3.3 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ท้องพื้น ค.ส.ล.ขัดลอกสีทำความสะอาด                                                                  | 43    | ตร.ม. | 70.00        | 3,010.00  | 30.00        | 1,290.00  | 4,300.00                |          |
|          | (2) ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.8.3.3 เป็นเงิน                                                            |       |       |              |           |              |           | 8,170.00                |          |
|          | 1.8.3.4 งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก                                                                   |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม<br>ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด       | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ขัดทำความสะอาด<br>ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                |          |
|          | (3) น1 ขัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบ<br>กระจก                                  | 6     | ชุด   | 600.00       | 3,600.00  | รวมแล้ว      |           | 3,600.00                |          |
|          | (4) รื้อช่องแสงห้องนอน 1,2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกสีชา                                          | 1     | งาน   | 1,000.00     | 1,000.00  | รวมแล้ว      |           | 1,000.00                |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          |                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.8.3.4 เป็นเงิน                                                                               |       |       |              |           |              |           | 8,200.00                    |          |
|          | 1.8.3.5 ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                                          | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40<br>ซม.จรดเพดาน                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                                 | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                           | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                         | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                           | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สดือปาลัว                                                                                                                | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุโครเมียม)                                                                                            | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                             | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (5) รีดอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนโถส้วม (รีดชนไป)                                                                                               | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติอปวาล์ว                                                                                                          | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                  | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                    | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง                                                                                     | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง                                                                                   | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
|          | ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                                                                   | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                             | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                       | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                     | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                                                        | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                                                             | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
|          | (6) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                                                  | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          |                                                                                                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.8.3.5 เป็นเงิน</b>                                                                   |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>            |          |
|          | <b>1.8.3.6 ปรับปรุงห้องครัว</b>                                                                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รีดอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                                                                | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                           | 5     | ตร.ม  | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
|          | (2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                          | 23    | ตร.ม  | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รีดอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                  | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                          | 5     | ตร.ม  | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                | 5     | ตร.ม  | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                            | 5     | ตร.ม  | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
|          | (4) ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยน,ลูกบิด,บานพับ      | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (5) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          | ยางขอบกระจก                                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          |                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          |                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.8.3.6 เป็นเงิน</b>               |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>            |          |
|          | <b>1.7.4.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก</b>                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                         | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
|          | (2) ตู้ CU                                                        | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00                   |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                          | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                    |          |
|          | (4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                    | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                      |          |
|          | (5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                              | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                      |          |
|          | (6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง                              | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                      |          |
|          | (7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                        | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                    |          |
|          | (8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม                       | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                    |          |
|          | (9) เต้ารับโทรศัพท์                                               | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                      |          |







| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                        |       |       | ราคาค่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาค่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
| 1.9.1.4  | งานประติมากรรมต่างภายในห้องพัก                                                                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ป1 ประติมากรรมกระเบื้องระบายอากาศ (เดิม) ซัดทำความสะอาด ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                     | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | (2) ป2 ประติมากรรมพร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ซัดทำความสะอาด ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                |          |
|          | (3) น1 ซัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                                     | 6     | ชุด   | 600.00       | 3,600.00  | รวมแล้ว      |           | 3,600.00                |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.9.1.4 เป็นเงิน</b>                                                                    |       |       |              |           |              |           | <b>7,200.00</b>         |          |
| 1.9.1.5  | ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]                  |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                                      | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                                 | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                               | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                    |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                             | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                  |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                            | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00               |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                       | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                   |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                               | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                  |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                 | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                  |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                           | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                 | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์ลวด                                                  | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)                                 | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                   | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                       | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์ลวด                                                  | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                             | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                               | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง                                | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง                              | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
| (6)      | ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                              | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                        | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                  | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                   | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                        | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
| (7)      | ป4 ติดตั้งประตูปริมาตรวกับ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด               | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          |                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.9.1.5 เป็นเงิน                     |       |       |              |           |              |           | 40,622.50                   |          |
|          | 1.9.1.6 ปรับปรุงห้องครัว                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                                                                   | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                | 5     | ตร.ม  | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
|          | (2) ผึงห้องครัวของเดิมปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผึงปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                 | 23    | ตร.ม  | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                           | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                   | 5     | ตร.ม  | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                         | 5     | ตร.ม  | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                     | 5     | ตร.ม  | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
|          | (4) ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนลูกบิด,บานพับ                                                                | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (5) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม<br>ยางขอบกระจก                                           | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          |                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          |                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ชื้อ เป็นเงิน</b>                                                                               |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>            |          |
|          | 1.9.1.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                                                  | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
|          | (2) ตู้ CU                                                                                                                 | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00                   |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                                                                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                                                   | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                    |          |





| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                       | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                              |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1.10     | อาคารหมายเลข 20 (7 ห้อง )                                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 1.10.1   | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1339 (ชั้น 4)                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | 1.10.1.1 งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องภายในห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้น<br>กระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องภายในเดิม                                                                                                                 | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                      |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                      | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                    |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                                   | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00                   |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                           | 47    | ม.    | 100.00       | 4,700.00  | 40.00        | 1,880.00  | 6,580.00                    |          |
|          |                                                                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.1.1 เป็นเงิน                                                                                                |       |       |              |           |              |           | 29,585.00                   |          |
|          | 1.10.1.2 งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                                                                                       | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                    |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป้วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,                                                                                       | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                    |          |
|          |                                                                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.1.2 เป็นเงิน                                                                                                |       |       |              |           |              |           | 9,430.00                    |          |
|          | 1.10.1.3 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [ผ1] - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.พร้อมโครงคร่าว<br>เหล็กชุบสังกะสี พร้อมทาสี                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิมออก                                                                                                                     | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 1,075.00  | 1,075.00                    |          |
|          | - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.พร้อมโครงคร่าว                                                                                 | 43    | ตร.ม. | 320.00       | 13,760.00 | 75.00        | 3,225.00  | 16,985.00                   |          |
|          | เหล็กชุบสังกะสี                                                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                                       | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                    |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.1.3 เป็นเงิน</b>                   |       |       |              |           |              |           | <b>21,930.00</b>        |          |
|          | 1.10.1.4 งานประตู่-หน้าต่างภายในห้องพัก                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) จัดทำความสะอาด ซ่อมแซม        | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                         |       |       |              |           |              |           | -                       |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) จัดทำความสะอาด          | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                |          |
|          | ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (3) น1 จัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก     | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.1.4 เป็นเงิน</b>                   |       |       |              |           |              |           | <b>6,600.00</b>         |          |
|          | 1.10.1.5 ปรับปรุงห้องน้ำ                                               |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                      | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                 | 2.5   | ตร.ม. | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]               | 2.5   | ตร.ม. | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | ซม.จรดเพดาน                                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                             | 18    | ตร.ม. | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                  |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                            | 18    | ตร.ม. | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00               |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ     |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี                   |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                       | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                   |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                               | 2.5   | ตร.ม. | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                  |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                     | 2.5   | ตร.ม. | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                 | 2.5   | ตร.ม. | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                  |          |



| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
| 1.10.1.6 | ปรับปรุงห้องครัว                                                                                                       |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                                                               | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                            | 5     | ตร.ม. | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                |          |
|          | (2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                           | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00               |          |
|          | (3) [ฝ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                       | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                               | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                  |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้น                                                                      | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                 | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                  |          |
|          | (4) ป3 จัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนลูกบิด,บานพับ                                                            | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | (5) น2 จัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                           | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                  |          |
|          |                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.1.6 เป็นเงิน</b>                                                                   |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>        |          |
| 1.10.1.7 | งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก                                                                                       |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                                              | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                  |          |
|          | (2) ตู้ CU                                                                                                             | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00               |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                                               | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | (4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                                                        | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                  |          |
|          | (5) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 1 ช่อง                                                                 | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                  |          |
|          | (6) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 2 ช่อง                                                                 | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                  |          |
|          | (7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                                            | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                |          |
|          | (8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตซ์ควบคุม                                                           | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                |          |
|          | (9) เต้ารับโทรทัศน์                                                                                   | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                  |          |
|          | (10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                                               | 350   | ม.    | 9.00         | 3,150.00  | 7.00         | 2,450.00  | 5,600.00                |          |
|          | (11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                                                 | 100   | ม.    | 13.59        | 1,359.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,359.00                |          |
|          | (12) สาย RG6                                                                                          | 25    | ม.    | 8.30         | 207.50    | 10.00        | 250.00    | 457.50                  |          |
|          | (13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                                        | 1     | งาน   | 470.00       | 470.00    | 140.00       | 140.00    | 610.00                  |          |
|          | (14) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                                                  | 160   | ม.    | 13.45        | 2,152.00  | 20.00        | 3,200.00  | 5,352.00                |          |
|          | (15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                        | 1     | งาน   | 320.00       | 320.00    | 90.00        | 90.00     | 410.00                  |          |
|          |                                                                                                       |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.1.7 เป็นเงิน                                                         |       |       |              |           |              |           | 39,906.50               |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1339 (ชั้น 4) เป็นเงิน                            |       |       |              |           |              |           | 171,581.00              |          |
| 1.10.2   | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1326 (ชั้น 3)                                                             |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | 1.10.2.1 ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [ท2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น] |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                     |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                              | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                  |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.จรดเพดาน                    | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                           | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                  |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ผึงทุกระเบียงพอร์ชเลน ขนาด 12" x 16"                                                                               | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
| (3)      | [ฝ2] - รีดอนผ้าเพดานของเดิม และทำผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดผ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                      | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                             | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีผ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                               | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
| (4)      | งานติดตั้งสุขภัณฑ์<br>รีดอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมชาตัง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                       | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊อปาลัว                                                                                                         | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)                                                                                     | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ชาตัง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                        | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รีดอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                             | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊อปาลัว                                                                                                         | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                 | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                   | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝั้ผนัง                                                                                    | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝั้ผนัง                                                                                  | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
| (6)      | ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                                                                  | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                            | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                      | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                    | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                                                       | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                                                              | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                  |          |
|          | (7) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                                                   | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                |          |
|          |                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.2.1 เป็นเงิน</b>                                                                   |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>        |          |
|          | <b>1.10.2.2 ปรับปรุงห้องครัว</b>                                                                                       |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                                                               | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                            | 5     | ตร.ม  | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                |          |
|          | (2) ผืนห้องครัวของเดิมถูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                                   |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผืนถูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                             | 23    | ตร.ม  | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00               |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                       | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                               | 5     | ตร.ม  | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                  |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                     | 5     | ตร.ม  | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                 | 5     | ตร.ม  | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                  |          |
|          | (4) ป3 จัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนลูกบิด,บานพับ                                                            | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | (5) น2 จัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมู่ลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                            | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                  |          |
|          |                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.2.2 เป็นเงิน</b>                                                                   |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>        |          |
|          | <b>1.10.2.3 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า(ห้องน้ำ)</b>                                                                          |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                                              | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                  |          |
|          | (2) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                                                                         | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                  |          |
|          | (3) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                                                                   | 1     | ชุด   | 78.00        | 78.00     | 80.00        | 80.00     | 158.00                  |          |
|          | (4) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                                                                 | 13    | ม.    | 9.00         | 117.00    | 7.00         | 91.00     | 208.00                  |          |
|          | (5) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                                                          | 1     | งาน   | 20.00        | 20.00     | -            | -         | 20.00                   |          |

| ลำดับที่      | รายการ                                                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|               |                                                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|               | (6) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                                                      | 5     | ม.    | 13.45        | 67.25     | 20.00        | 100.00    | 167.25                      |          |
|               | (7) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                            | 1     | งาน   | 10.00        | 10.00     | -            | -         | 10.00                       |          |
|               | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.2.3 เป็นเงิน</b>                                                     |       |       |              |           |              |           | <b>1,691.25</b>             |          |
|               | <b>1.10.2.4 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า(ห้องครัว)</b>                                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|               | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมชนทั้ง                                                                | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
|               | (2) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                                 | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 115.00       | 115.00    | 465.00                      |          |
|               | (3) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                                               | 1     | ชุด   | 246.00       | 246.00    | 90.00        | 90.00     | 336.00                      |          |
|               | (4) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                                                     | 1     | ชุด   | 98.00        | 98.00     | 80.00        | 80.00     | 178.00                      |          |
|               | (5) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                                                   | 10    | ม.    | 9.00         | 90.00     | 7.00         | 70.00     | 160.00                      |          |
|               | (6) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                                                     | 10    | ม.    | 13.59        | 135.90    | 10.00        | 100.00    | 235.90                      |          |
|               | (7) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                                            | 1     | งาน   | 8.30         | 8.30      | 10.00        | 10.00     | 18.30                       |          |
|               | (8) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                                                      | 10    | ม.    | 13.45        | 134.50    | 20.00        | 200.00    | 334.50                      |          |
|               | (9) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                            | 1     | งาน   | 20.00        | 20.00     | -            | -         | 20.00                       |          |
|               | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.2.4 เป็นเงิน</b>                                                     |       |       |              |           |              |           | <b>2,247.70</b>             |          |
|               | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1326 (ชั้น 3) เป็นเงิน</b>                        |       |       |              |           |              |           | <b>68,068.45</b>            |          |
| <b>1.10.3</b> | <b>งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1327 (ชั้น 3)</b>                                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|               | <b>1.10.3.1 ปรับปรุงห้องน้ำ</b>                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|               | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น] |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|               | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                        | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|               | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                   | 2.5   | ตร.ม. | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|               | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม. ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                | 2.5   | ตร.ม. | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
|               | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.<br>จรดเพดาน                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|               | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                               | 18    | ตร.ม. | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิโตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                               | 18    | ตร.ม. | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                            | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                    | 2.5   | ตร.ม. | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                          | 2.5   | ตร.ม. | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                      | 2.5   | ตร.ม. | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์<br>รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                            | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                                                                            | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)                                                                                            | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                              | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
|          | (5) รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                                  | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                                                                            | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                        | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                          | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลิอบ ชนิดฝังผนัง                                                                                           | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลิอบฝังผนัง                                                                                         | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
|          | (6) ผูกบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วผุกบัว                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วผุกบัว 1 ทาง                                                                                                         | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ผูกบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                                   | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                             | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                           | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                                                              | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                        |       |       | ราคาค่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาค่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                                                              | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                  |          |
|          | (7) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                                                   | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                |          |
|          |                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.3.1 เป็นเงิน</b>                                                                   |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>        |          |
|          | <b>1.10.3.2 ปรับปรุงห้องครัว</b>                                                                                       |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                                                               | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                            | 5     | ตร.ม  | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                |          |
|          | (2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                           | 23    | ตร.ม  | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00               |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                       | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                               | 5     | ตร.ม  | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                  |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                     | 5     | ตร.ม  | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                 | 5     | ตร.ม  | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                  |          |
|          | (4) ป3 จัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนลูกบิด,บานพับ                                                            | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | (5) น2 จัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                           | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                  |          |
|          |                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.3.2 เป็นเงิน</b>                                                                   |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>        |          |
|          | <b>1.10.3.3 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า(ห้องน้ำ)</b>                                                                          |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                                              | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                  |          |
|          | (2) Downlight ขนาด 5" 13W, LED                                                                                         | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                  |          |
|          | (3) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                                                                   | 1     | ชุด   | 78.00        | 78.00     | 80.00        | 80.00     | 158.00                  |          |
|          | (4) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                                                                 | 13    | ม.    | 9.00         | 117.00    | 7.00         | 91.00     | 208.00                  |          |
|          | (5) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                                                          | 1     | งาน   | 20.00        | 20.00     | -            | -         | 20.00                   |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | (6) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                                                   | 5     | ม.    | 13.45        | 67.25     | 20.00        | 100.00    | 167.25                  |          |
|          | (7) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                         | 1     | งาน   | 10.00        | 10.00     | -            | -         | 10.00                   |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ เป็นเงิน</b>                                                           |       |       |              |           |              |           | <b>1,691.25</b>         |          |
| 1.10.3.4 | งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า(ห้องครัว)                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                             | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                  |          |
|          | (2) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                              | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 115.00       | 115.00    | 465.00                  |          |
|          | (3) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                                            | 1     | ชุด   | 246.00       | 246.00    | 90.00        | 90.00     | 336.00                  |          |
|          | (4) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 1 ช่อง                                                                 | 1     | ชุด   | 98.00        | 98.00     | 80.00        | 80.00     | 178.00                  |          |
|          | (5) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                                                | 10    | ม.    | 9.00         | 90.00     | 7.00         | 70.00     | 160.00                  |          |
|          | (6) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                                                  | 10    | ม.    | 13.59        | 135.90    | 10.00        | 100.00    | 235.90                  |          |
|          | (7) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                                         | 1     | งาน   | 8.30         | 8.30      | 10.00        | 10.00     | 18.30                   |          |
|          | (8) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                                                   | 10    | ม.    | 13.45        | 134.50    | 20.00        | 200.00    | 334.50                  |          |
|          | (9) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                         | 1     | งาน   | 20.00        | 20.00     | -            | -         | 20.00                   |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.3.4 เป็นเงิน</b>                                                  |       |       |              |           |              |           | <b>2,247.70</b>         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1327 (ชั้น 3) เป็นเงิน</b>                     |       |       |              |           |              |           | <b>68,068.45</b>        |          |
| 1.10.4   | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1318 (ชั้น 2)                                                             |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | 1.10.4.1 ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [ท2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น] |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                     | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด. [ชนิดกันลื่น]                                             | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                   |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                            | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                  |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                          | 18    | ตร.ม. | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
| (3)      | [ฝ2] - รีดอนผ้าเพดานของเดิม และทำผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดผ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                       | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คลส. ทากันซึม                                                                                              | 2.5   | ตร.ม. | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                    | 2.5   | ตร.ม. | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีผ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                | 2.5   | ตร.ม. | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
| (4)      | งานติดตั้งสุขภัณฑ์<br>รีดอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                        | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติอปาลัว                                                                                                           | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)                                                                                      | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                        | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รีดอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                              | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติอปาลัว                                                                                                           | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                  | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                    | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลื่อน ชนิดฝั้ผนัง                                                                                    | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลื่อนฝั้ผนัง                                                                                  | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
| (6)      | ฝึกบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝึกบัว                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝึกบัว 1 ทาง                                                                                                   | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝึกบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                             | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                       | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                     | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                                                        | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                          | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                 |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                       | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                  |          |
|          | (7) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                            | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                |          |
|          |                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.4.1 เป็นเงิน</b>                            |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>        |          |
|          | <b>1.10.4.2 ปรับปรุงห้องครัว</b>                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                        | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                     | 5     | ตร.ม. | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                |          |
|          | (2) ผืนห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน           |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผืนกรูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                     | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00               |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                        | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                  |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้น                               | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                          | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                  |          |
|          | (4) ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยน,ลูกบิด,บานพับ                    | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | (5) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก    | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                  |          |
|          |                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.4.2 เป็นเงิน</b>                            |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>        |          |
|          | <b>1.10.4.3 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า(ห้องน้ำ)</b>                                   |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                       | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                  |          |
|          | (2) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                                  | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                  |          |
|          | (3) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                            | 1     | ชุด   | 78.00        | 78.00     | 80.00        | 80.00     | 158.00                  |          |
|          | (4) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                          | 13    | ม.    | 9.00         | 117.00    | 7.00         | 91.00     | 208.00                  |          |
|          | (5) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                   | 1     | งาน   | 20.00        | 20.00     | -            | -         | 20.00                   |          |
|          | (6) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                             | 5     | ม.    | 13.45        | 67.25     | 20.00        | 100.00    | 167.25                  |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | (7) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                                                          | 1     | งาน   | 10.00        | 10.00     | -            | -         | 10.00                   |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.4.3 เป็นเงิน</b>                                                                                   |       |       |              |           |              |           | <b>1,691.25</b>         |          |
| 1.10.4.4 | งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า(ห้องครัว)                                                                                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                                                              | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                  |          |
|          | (2) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                                                               | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 115.00       | 115.00    | 465.00                  |          |
|          | (3) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                                                                             | 1     | ชุด   | 246.00       | 246.00    | 90.00        | 90.00     | 336.00                  |          |
|          | (4) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                                                                                   | 1     | ชุด   | 98.00        | 98.00     | 80.00        | 80.00     | 178.00                  |          |
|          | (5) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                                                                                 | 10    | ม.    | 9.00         | 90.00     | 7.00         | 70.00     | 160.00                  |          |
|          | (6) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                                                                                   | 10    | ม.    | 13.59        | 135.90    | 10.00        | 100.00    | 235.90                  |          |
|          | (7) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                                                                          | 1     | งาน   | 8.30         | 8.30      | 10.00        | 10.00     | 18.30                   |          |
|          | (8) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                                                                                    | 10    | ม.    | 13.45        | 134.50    | 20.00        | 200.00    | 334.50                  |          |
|          | (9) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                                                          | 1     | งาน   | 20.00        | 20.00     | -            | -         | 20.00                   |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.4.3 เป็นเงิน</b>                                                                                   |       |       |              |           |              |           | <b>2,247.70</b>         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1318 (ชั้น 2) เป็นเงิน</b>                                                      |       |       |              |           |              |           | <b>68,068.45</b>        |          |
| 1.10.5   | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1319 (ชั้น 2)                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | 1.10.5.1 งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                           |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้นกระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                             | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                  |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                             | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00               |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                     | 47    | ม.    | 100.00       | 4,700.00  | 40.00        | 1,880.00  | 6,580.00                |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.5.1 เป็นเงิน</b>                                                                                   |       |       |              |           |              |           | <b>29,585.00</b>        |          |
|          | 1.10.5.2 งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                           |       |       |              |           |              |           |                         |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                       | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                              |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (1) [ผ1] - ผึงเดิม ชุดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผึงของเดิม ชุดลอกสี                                                                                        | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                    |          |
|          | - ผึงทาสีภายใน (เปื้อนด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,                                                         | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                    |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ เป็นเงิน</b>                                                                  |       |       |              |           |              |           | <b>9,430.00</b>             |          |
|          | 1.10.5.3 งานฉีพาดานภายในห้องพัก                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ท้องพื้น ค.ส.ล.ขัดลอกสีทำความสะอาด                                                                       | 43    | ตร.ม. | 70.00        | 3,010.00  | 30.00        | 1,290.00  | 4,300.00                    |          |
|          | (2) ทาสีฉีพาดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                      | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                    |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.5.3 เป็นเงิน</b>                                                         |       |       |              |           |              |           | <b>8,170.00</b>             |          |
|          | 1.10.5.4 งานประตุน้ำต่างภายในห้องพัก                                                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) ป1ก รื้อประตูบานเกร็ดของเดิมออกพร้อมติดตั้งประตูบานเกร็ดและวงกบใหม่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                   | 1     | ชุด   | 6,500.00     | 6,500.00  | รวมแล้ว      |           | 6,500.00                    |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                    |          |
|          | (3) น1 ขัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                           | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                    |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.5.4 เป็นเงิน</b>                                                         |       |       |              |           |              |           | <b>11,900.00</b>            |          |
|          | 1.10.5.5 ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                            | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                       | 2.5   | ตร.ม. | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                     | 2.5   | ตร.ม. | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                   | 18    | ตร.ม. | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                         | 18    | ตร.ม. | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
| (3)      | [ฝ2] - รีดอนผ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                      | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                             | 2.5   | ตร.ม. | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                   | 2.5   | ตร.ม. | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                               | 2.5   | ตร.ม. | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
| (4)      | งานติดตั้งสุขภัณฑ์<br>รีดอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมชาตัง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                       | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊อปวาล์ว                                                                                                        | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)                                                                                     | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ชาตัง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                        | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รีดอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                             | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊อปวาล์ว                                                                                                        | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                 | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                   | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลื่อน ชนิดฝั้ผนัง                                                                                   | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลื่อนฝั้ผนัง                                                                                 | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
| (6)      | ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                                                                  | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                            | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดียว                                                                                       | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                    | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                                                       | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                           | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนอ่างล้างหน้า (เรือชนไป)                                 | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                 | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ซุบโครเมียม)                                 | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                   | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รื้อถอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนโถส้วม (เรือชนไป)                                       | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                 | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                             | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                               | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง                                | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง                              | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
| (6)      | ฝึกบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝึกบัว                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝึกบัว 1 ทาง                                              | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝึกบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                        | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                  | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างพื้น                                                   | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                        | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
| (7)      | ป4 ติดตั้งประตูปริมาตรวกับ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด               | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          |                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.7.7.5 เป็นเงิน</b>              |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>            |          |
|          | <b>1.7.7.6 ปรับปรุงห้องครัว</b>                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (1)      | รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | ขนาด 40 x 40 ซม.                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                         | 5     | ตรม.  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                          | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                 |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                       | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                  |          |
|          | (7) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                            | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                |          |
|          |                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.5.5 เป็นเงิน</b>                            |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>        |          |
|          | <b>1.10.5.6 ปรับปรุงห้องครัว</b>                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                        | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                     | 5     | ตร.ม. | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                |          |
|          | (2) ผึงห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน           |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผึงกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                     | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00               |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                        | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                  |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                              | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                          | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                  |          |
|          | (4) ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยน,ลูกบิด,บานพับ                    | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | (5) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก    | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                  |          |
|          |                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.5.6 เป็นเงิน</b>                            |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>        |          |
|          | <b>1.10.5.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก</b>                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                       | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                  |          |
|          | (2) ตู้ CU                                                                      | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00               |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                                     |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                               |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                                   |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |



| ลำดับที่      | รายการ                                                                            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|               |                                                                                   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|               | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|               | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                          | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                    |          |
|               | (4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                                    | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                      |          |
|               | (5) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 1 ช่อง                                             | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                      |          |
|               | (6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดี่ยว ชนิด 2 ช่อง                                             | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                      |          |
|               | (7) เติ้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                       | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                    |          |
|               | (8) เติ้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม                                      | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                    |          |
|               | (9) เติ้ารับโทรทัศน์                                                              | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                      |          |
|               | (10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                           | 350   | ม.    | 9.00         | 3,150.00  | 7.00         | 2,450.00  | 5,600.00                    |          |
|               | (11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                             | 100   | ม.    | 13.59        | 1,359.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,359.00                    |          |
|               | (12) สาย RG6                                                                      | 25    | ม.    | 8.30         | 207.50    | 10.00        | 250.00    | 457.50                      |          |
|               | (13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                    | 1     | งาน   | 470.00       | 470.00    | 140.00       | 140.00    | 610.00                      |          |
|               | (14) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                              | 160   | ม.    | 13.45        | 2,152.00  | 20.00        | 3,200.00  | 5,352.00                    |          |
|               | (15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                    | 1     | งาน   | 320.00       | 320.00    | 90.00        | 90.00     | 410.00                      |          |
|               |                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|               | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.5.7 เป็นเงิน</b>                              |       |       |              |           |              |           | <b>39,906.50</b>            |          |
|               | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1319 (ชั้น 2) เป็นเงิน</b> |       |       |              |           |              |           | <b>163,121.00</b>           |          |
| <b>1.10.6</b> | <b>งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1315 (ชั้น 1)</b>                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|               | 1.10.6.1 ปรับปรุงห้องน้ำ                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|               | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|               | ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|               | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                 | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|               | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                            | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|               | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                          | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
|               | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|               | จรดเพดาน                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|               | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                        | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                          | 18    | ตร.ม. | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
| (3)      | [ฝ2] - รีดอนผ้าเพดานของเดิม และทำผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดผ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                       | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                              | 2.5   | ตร.ม. | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                    | 2.5   | ตร.ม. | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีผ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                | 2.5   | ตร.ม. | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
| (4)      | งานติดตั้งสุขภัณฑ์<br>รีดอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                        | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                                                                      | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)                                                                                      | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                        | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รีดอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                              | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                                                                      | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                  | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                    | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝึ้งผนัง                                                                                    | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝึ้งผนัง                                                                                  | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
| (6)      | ฝึกบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝึกบัว                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝึกบัว 1 ทาง                                                                                                   | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝึกบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                             | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                       | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                     | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                                                        | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                          | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                 |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                       | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                  |          |
|          | (7) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                            | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                |          |
|          |                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.6.1 เป็นเงิน</b>                            |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>        |          |
|          | <b>1.10.6.2 ปรับปรุงห้องครัว</b>                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                        | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                     | 5     | ตร.ม. | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                |          |
|          | (2) ผึงห้องครัวของเดิมถูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผึงถูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                      | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00               |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                        | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                  |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                              | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                          | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                  |          |
|          | (4) ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยน,ลูกบิด,บานพับ                    | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | (5) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก    | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                  |          |
|          |                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.6.2 เป็นเงิน</b>                            |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>        |          |
|          | <b>1.10.6.3 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า(ห้องน้ำ)</b>                                   |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                       | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                  |          |
|          | (2) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                                  | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                  |          |
|          | (3) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                            | 1     | ชุด   | 78.00        | 78.00     | 80.00        | 80.00     | 158.00                  |          |
|          | (4) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                          | 13    | ม.    | 9.00         | 117.00    | 7.00         | 91.00     | 208.00                  |          |
|          | (5) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                   | 1     | งาน   | 20.00        | 20.00     | -            | -         | 20.00                   |          |
|          | (6) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                             | 5     | ม.    | 13.45        | 67.25     | 20.00        | 100.00    | 167.25                  |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | (7) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                         | 1     | งาน   | 10.00        | 10.00     | -            | -         | 10.00                   |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.6.3 เป็นเงิน</b>                                                  |       |       |              |           |              |           | <b>1,691.25</b>         |          |
|          | 1.10.6.4 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า(ห้องครัว)                                                               |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                             | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                  |          |
|          | (2) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                              | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 115.00       | 115.00    | 465.00                  |          |
|          | (3) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                                            | 1     | ชุด   | 246.00       | 246.00    | 90.00        | 90.00     | 336.00                  |          |
|          | (4) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                                                  | 1     | ชุด   | 98.00        | 98.00     | 80.00        | 80.00     | 178.00                  |          |
|          | (5) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                                                | 10    | ม.    | 9.00         | 90.00     | 7.00         | 70.00     | 160.00                  |          |
|          | (6) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                                                  | 10    | ม.    | 13.59        | 135.90    | 10.00        | 100.00    | 235.90                  |          |
|          | (7) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                                         | 1     | งาน   | 8.30         | 8.30      | 10.00        | 10.00     | 18.30                   |          |
|          | (8) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                                                   | 10    | ม.    | 13.45        | 134.50    | 20.00        | 200.00    | 334.50                  |          |
|          | (9) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                         | 1     | งาน   | 20.00        | 20.00     | -            | -         | 20.00                   |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.6.3 เป็นเงิน</b>                                                  |       |       |              |           |              |           | <b>2,247.70</b>         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน ข้อ 10.6 เป็นเงิน</b>                                                        |       |       |              |           |              |           | <b>68,068.45</b>        |          |
| 1.10.7   | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1310 (ชั้น 1)                                                             |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | 1.10.7.1 ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น] |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                     | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                | 2.5   | ตร.ม. | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                              | 2.5   | ตร.ม. | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                   |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                            | 18    | ตร.ม. | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                  |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                           | 18    | ตร.ม. | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00               |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| (3)      | [2] - รีดอนผ้าเพดานของเดิม และทำผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดผ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                     | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                            | 2.5   | ตร.ม. | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                  | 2.5   | ตร.ม. | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีผ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                              | 2.5   | ตร.ม. | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
| (4)      | งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รีดอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                      | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                                                                    | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)                                                                                    | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                      | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รีดอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                            | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์แก้ว                                                                                                    | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                  | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลื่อน ชนิดฝึ้งผนัง                                                                                 | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลื่อนฝึ้งผนัง                                                                               | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
| (6)      | ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                                                                 | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                           | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                     | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                   | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างพื้น                                                                                                      | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                                                           | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                          | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                 |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (7) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                            | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          | (8) รื้อระบบท่อน้ำดีของเดิมออกพร้อมติดตั้งใหม่                                  | 1     | งาน   | 1,000.00     | 1,000.00  | รวมแล้ว      |           | 1,000.00                    |          |
|          |                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.7.1 เป็นเงิน</b>                            |       |       |              |           |              |           | <b>41,622.50</b>            |          |
|          | <b>1.10.7.2 ปรับปรุงห้องครัว</b>                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                        | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |
|          | - พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                       | 5     | ตร.ม. | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
|          | (2) ผืนห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผืนกรุกรเบ้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                       | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ห้องพื้น คสล. ทากันชื้น                                                       | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                              | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                          | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
|          | (4) ป3 จัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยน,ลูกบิด,บานพับ                    | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|          | (5) น2 จัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก    | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          |                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.7.2 เป็นเงิน</b>                            |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>            |          |
|          | <b>1.10.7.3 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า(ห้องน้ำ)</b>                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                       | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
|          | (2) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                                  | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                      |          |
|          | (3) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                            | 1     | ชุด   | 78.00        | 78.00     | 80.00        | 80.00     | 158.00                      |          |
|          | (4) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                          | 13    | ม.    | 9.00         | 117.00    | 7.00         | 91.00     | 208.00                      |          |
|          | (5) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                   | 1     | งาน   | 20.00        | 20.00     | -            | -         | 20.00                       |          |
|          | (6) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                             | 5     | ม.    | 13.45        | 67.25     | 20.00        | 100.00    | 167.25                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (7) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                     | 1     | งาน   | 10.00        | 10.00     | -            | -         | 10.00                       |          |
|          |                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.7.3 เป็นเงิน</b>                              |       |       |              |           |              |           | <b>1,691.25</b>             |          |
|          | 1.10.7.4 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า(ห้องครัว)                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                         | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
|          | (2) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                          | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 115.00       | 115.00    | 465.00                      |          |
|          | (3) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                        | 1     | ชุด   | 246.00       | 246.00    | 90.00        | 90.00     | 336.00                      |          |
|          | (4) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                              | 1     | ชุด   | 98.00        | 98.00     | 80.00        | 80.00     | 178.00                      |          |
|          | (5) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                            | 10    | ม.    | 9.00         | 90.00     | 7.00         | 70.00     | 160.00                      |          |
|          | (6) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                              | 10    | ม.    | 13.59        | 135.90    | 10.00        | 100.00    | 235.90                      |          |
|          | (7) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                     | 1     | งาน   | 8.30         | 8.30      | 10.00        | 10.00     | 18.30                       |          |
|          | (8) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                               | 10    | ม.    | 13.45        | 134.50    | 20.00        | 200.00    | 334.50                      |          |
|          | (9) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                     | 1     | งาน   | 20.00        | 20.00     | -            | -         | 20.00                       |          |
|          |                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.10.7.4 เป็นเงิน</b>                              |       |       |              |           |              |           | <b>2,247.70</b>             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1310 (ชั้น 1) เป็นเงิน</b> |       |       |              |           |              |           | <b>69,068.45</b>            |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน อาคารหมายเลข 20 (7 ห้อง ) เป็นเงิน</b>                 |       |       |              |           |              |           | <b>676,044.25</b>           |          |



| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
| 1.11     | อาคารหมายเลข 21 (2 ห้อง )                                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
| 1.11.1   | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1356 (ชั้น 2)                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
| 1.11.1.1 | งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้นกระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                             | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                  |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                             | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00               |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                     | 47    | ม.    | 100.00       | 4,700.00  | 40.00        | 1,880.00  | 6,580.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.11.1.1 เป็นเงิน                                                                                          |       |       |              |           |              |           | 29,585.00               |          |
| 1.11.1.2 | งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                                                                                 | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป๊วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille)                                                                                 | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.11.1.2 เป็นเงิน                                                                                          |       |       |              |           |              |           | 9,430.00                |          |
| 1.11.1.3 | งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ท้องพื้น ค.ส.ล.ขัดลอกสีทำความสะอาด                                                                                                 | 43    | ตร.ม. | 70.00        | 3,010.00  | 30.00        | 1,290.00  | 4,300.00                |          |
|          | (2) ทาสีท้องฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                           | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.11.1.3 เป็นเงิน                                                                                          |       |       |              |           |              |           | 8,170.00                |          |
| 1.11.1.4 | งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก                                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกล็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม                                                                        | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                                                                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                       | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ซัดทำความสะอาด<br>ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                                                                                                                                                                      | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                    |          |
|          | (3) น1 ซัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                                                                                                                                                                                                           | 6     | ชุด   | 600.00       | 3,600.00  | รวมแล้ว      |           | 3,600.00                    |          |
|          | (4) รื้อช่องแสงห้องนอน 1,2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกสีชา                                                                                                                                                                                                                               | 1     | งาน   | 1,000.00     | 1,000.00  | รวมแล้ว      |           | 1,000.00                    |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.11.1.4 เป็นเงิน</b>                                                                                                                                                                                                                                         |       |       |              |           |              |           | <b>8,200.00</b>             |          |
|          | <b>1.11.1.5 ปรับปรุงห้องน้ำ</b>                                                                                                                                                                                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]<br>- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม<br>- ทากันซึมพื้น (3 รอบ)<br>- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                          | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                    |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.<br>จรดเพดาน<br>- รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม<br>- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                                                         | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00                   |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี<br>- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขึ้นไป)<br>- ท้องพื้น คลส. ทากันซึม<br>- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ<br>- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%) | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์<br>รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                                                                                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - รีดอนอ่างล้างหน้า (รีดชนไป)                                                                                     | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์                                                                                                      | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุดโครเมียม)                                                                                  | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                    | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
| (5)      | รีดอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ<br>(สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนโถส้วม (รีดชนไป)                                                                                           | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์                                                                                                      | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                              | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝั้ผนัง                                                                                 | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝั้ผนัง                                                                               | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
| (6)      | ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                                                               | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                         | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                   | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                 | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                                                    | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                                                         | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |
| (7)      | ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                                                  | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                    |          |
|          |                                                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.11.1.5 เป็นเงิน                                                                     |       |       |              |           |              |           | 40,622.50                   |          |
| 1.11.1.6 | ปรับปรุงห้องครัว                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (1)      | รีดอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                                                            | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                            | 5     | ตร.ม. | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                    |          |
| (2)      | ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                           | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00                   |          |
| (3)      | [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขึ้นไป)                                                                                     | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                      |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                               | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                      |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                     | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                    |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                 | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                      |          |
| (4)      | ป3 จัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนลูกบิด,บานพับ                                                                | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
| (5)      | น2 จัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม<br>ยางขอบกระจก                                           | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                      |          |
|          |                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          |                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.11.1.6 เป็นเงิน</b>                                                                   |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>            |          |
| 1.11.1.7 | งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก                                                                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (1)      | รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                                                  | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
| (2)      | ตู้ CU                                                                                                                 | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00                   |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| (3)      | โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                                                   | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                    |          |
| (4)      | Downlight ขนาด 5" 13W, LED                                                                                             | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                      |          |
| (5)      | สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                                                                       | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | (6) สวิตช์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง                                                                                                     | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                  |          |
|          | (7) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์                                                                                                               | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                |          |
|          | (8) เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตช์ควบคุม                                                                                              | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                |          |
|          | (9) เต้ารับโทรศัพท์                                                                                                                      | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                  |          |
|          | (10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                                                                                  | 350   | ม.    | 9.00         | 3,150.00  | 7.00         | 2,450.00  | 5,600.00                |          |
|          | (11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                                                                                    | 100   | ม.    | 13.59        | 1,359.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,359.00                |          |
|          | (12) สาย RG6                                                                                                                             | 25    | ม.    | 8.30         | 207.50    | 10.00        | 250.00    | 457.50                  |          |
|          | (13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                                                                           | 1     | งาน   | 470.00       | 470.00    | 140.00       | 140.00    | 610.00                  |          |
|          | (14) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                                                                                     | 160   | ม.    | 13.45        | 2,152.00  | 20.00        | 3,200.00  | 5,352.00                |          |
|          | (15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                                                           | 1     | งาน   | 320.00       | 320.00    | 90.00        | 90.00     | 410.00                  |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.11.1.7 เป็นเงิน                                                                                            |       |       |              |           |              |           | 39,906.50               |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1356 (ชั้น 2) เป็นเงิน                                                               |       |       |              |           |              |           | 159,421.00              |          |
| 1.11.2   | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1353 (ชั้น 2)                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | 1.11.2.1 งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                             |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องภายในห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้นกระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องเดิม                                                                                                                  | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                  |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                  | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                               | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00               |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                       | 37    | ม.    | 100.00       | 3,700.00  | 40.00        | 1,480.00  | 5,180.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.11.2.1 เป็นเงิน                                                                                            |       |       |              |           |              |           | 28,185.00               |          |
|          | 1.11.2.1 งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                             |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ชูตลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผนังของเดิม ชูตลอกสี                                                                                                                   | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                         | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป้วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille)                                                         | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.11.2.1 เป็นเงิน</b>                                                           |       |       |              |           |              |           | <b>9,430.00</b>         |          |
| 1.11.2.3 | งานฉาบเพดานภายในห้องพัก                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ท้องพื้น ค.ส.ล.ขัดลอกสีทำความสะอาด                                                                         | 43    | ตร.ม. | 70.00        | 3,010.00  | 30.00        | 1,290.00  | 4,300.00                |          |
|          | (2) ทาสีท้องฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                   | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.11.2.3 เป็นเงิน</b>                                                           |       |       |              |           |              |           | <b>8,170.00</b>         |          |
| 1.11.2.4 | งานประตูปาน้ำต่างภายในห้องพัก                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ป1ก รื้อประตูบานเกร็ดระบายอากาศของเดิมพร้อมติดตั้งประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ และวงกบใหม่พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 6,500.00     | 6,500.00  | รวมแล้ว      |           | 6,500.00                |          |
|          | (2) ป2 ประตูไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซมทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด            | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                |          |
|          | (3) น1 ขัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                             | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                |          |
|          | (4) รื้อช่องแสงห้องนอน 1,2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกสีชา                                                 | 1     | งาน   | 1,000.00     | 1,000.00  | รวมแล้ว      |           | 1,000.00                |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.11.2.4 เป็นเงิน</b>                                                           |       |       |              |           |              |           | <b>12,900.00</b>        |          |
| 1.11.2.5 | ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]           |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                              | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                         | 2.5   | ตร.ม. | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                       | 2.5   | ตร.ม. | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                     | 18    | ตร.ม. | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                  |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                    | 18    | ตร.ม. | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00               |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (3) [ฝ2] - รีดอนผ้าเพดานของเดิม และทำผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดผ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                          | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ห้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                 | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                       | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีผ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รีดอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง                                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                           | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์                                                                                                             | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุบโครเมียม)                                                                                         | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                           | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
|          | (5) รีดอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                                 | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์                                                                                                             | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                     | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                       | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง                                                                                        | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง                                                                                      | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
|          | (6) ผูกบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วผุกบัว                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วผุกบัว 1 ทาง                                                                                                      | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ผูกบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                                | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                          | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                        | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                                                           | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                                                                | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ  |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|-----------|
|          |                                                                                                                        |       |       | ราคาค่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาค่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |           |
|          | (7) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                                                   | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                |           |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.11.2.5 เป็นเงิน                                                                          |       |       |              |           |              |           |                         | 40,622.50 |
|          | 1.11.2.6 ปรับปรุงห้องครัว                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |           |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                        |       |       |              |           |              |           |                         |           |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                                                               | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                  |           |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                            | 5     | ตร.ม  | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                |           |
|          | (2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |           |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                           | 23    | ตร.ม  | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00               |           |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                         |           |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                       | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                  |           |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                               | 5     | ตร.ม  | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                  |           |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                     | 5     | ตร.ม  | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                |           |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                 | 5     | ตร.ม  | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                  |           |
|          | (4) ป3 ซัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยน,ถูกบิด,บานพับ                                                           | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |           |
|          | (5) น2 ซัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม                                                      | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                  |           |
|          | อย่างขอบกระฉก                                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                         |           |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.11.2.6 เป็นเงิน                                                                          |       |       |              |           |              |           |                         | 23,507.00 |
|          | 1.11.2.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |           |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                                              | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                  |           |
|          | (2) ตู้ CU                                                                                                             | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00               |           |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                         |           |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                         |           |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                         |           |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                                                                |       |       |              |           |              |           |                         |           |





| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
| 1.12     | อาคารหมายเลข 22 (2 ห้อง )                                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
| 1.12.1   | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1393 (ชั้น 3)                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | 1.12.1.1 งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                           |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [ท1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้นกระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                             | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                  |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                             | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00               |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                     | 37    | ม.    | 100.00       | 3,700.00  | 40.00        | 1,480.00  | 5,180.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.12.1.1 เป็นเงิน                                                                                          |       |       |              |           |              |           | 28,185.00               |          |
|          | 1.12.1.2 งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                           |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ขูดลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผนังของเดิม ขูดลอกสี                                                                                                                 | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป้วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille)                                                                                 | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.12.1.2 เป็นเงิน                                                                                          |       |       |              |           |              |           | 9,430.00                |          |
|          | 1.12.1.3 งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                                                       |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ห้องพื้น ค.ส.ล.ขัดลอกสีทำความสะอาด                                                                                                 | 43    | ตร.ม. | 70.00        | 3,010.00  | 30.00        | 1,290.00  | 4,300.00                |          |
|          | (2) ทาสีห้องฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                           | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.12.1.3 เป็นเงิน                                                                                          |       |       |              |           |              |           | 8,170.00                |          |
|          | 1.12.1.4 งานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก                                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ป1 ประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ (เดิม) ขัดทำความสะอาด ซ่อมแซม                                                                        | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                                                                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | (2) ป2 ประคองไม้พร้อมกระจกช่องแสงและวงกบ (เดิม) ซัดทำความสะอาด<br>ซ่อมแซม ทำสี พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด                                                                                                                                                                                   | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                |          |
|          | (3) น1 ซัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                                                                                                                                                                                                         | 6     | ชุด   | 500.00       | 3,000.00  | รวมแล้ว      |           | 3,000.00                |          |
|          | (4) รื้อช่องแสงห้องนอน 1,2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกสีชา                                                                                                                                                                                                                             | 1     | งาน   | 1,000.00     | 1,000.00  | รวมแล้ว      |           | 1,000.00                |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.12.1.4 เป็นเงิน</b>                                                                                                                                                                                                                                       |       |       |              |           |              |           | <b>7,600.00</b>         |          |
|          | <b>1.12.1.5 ปรับปรุงห้องน้ำ</b>                                                                                                                                                                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ2] - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้<br>ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]<br>- รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม<br>- ทากันซึมพื้น (3 รอบ)<br>- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                        | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2.5   | ตร.ม  | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                  |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2.5   | ตร.ม  | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                |          |
|          | (2) [ผ2] - รื้อผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.<br>จรดเพดาน<br>- รื้อถอนกระเบื้องผนังเดิม<br>- ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                                                                       | 18    | ตร.ม  | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                  |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 18    | ตร.ม  | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00               |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี<br>- รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)<br>- ท้องพื้น คสล. ทากันซึม<br>- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ<br>- ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%) | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                   |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                  |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                  |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์<br>รื้อถอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง<br>อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                                                                                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                    |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | - รีดอนอ่างล้างหน้า (รีดชนไป)                                                                                      | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                  |          |
|          | - สติอปาลัว                                                                                                        | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                  |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ซุบโครเมียม)                                                                                   | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                  |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ชาตัง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                      | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                |          |
|          | (5) รีดอนโถส้วมชักโครกเต็ม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ (สุขภัณฑ์ 2 ชั้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush) |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รีดอนโถส้วม (รีดชนไป)                                                                                            | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                  |          |
|          | - สติอปาลัว                                                                                                        | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                  |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                               | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                 | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                  |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝั้ผนัง                                                                                  | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                  |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝั้ผนัง                                                                                | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                  |          |
|          | (6) ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วฝักบัว                                                                       |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - วาล์วฝักบัว 1 ทาง                                                                                                | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                  |          |
|          | - ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                          | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                  |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                    | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                  | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                  |          |
|          | - ก๊อกล้างพื้น                                                                                                     | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                  |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                                                          | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                  |          |
|          | (7) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                                               | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.12.1.5 เป็นเงิน                                                                      |       |       |              |           |              |           | 40,622.50               |          |
|          | 12.1.6 ปรับปรุงห้องครัว                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รีดอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                      |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รีดอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                                                             | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                  |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                            | 5     | ตร.ม  | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                |          |
|          | (2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                           | 23    | ตร.ม  | 490.00       | 11,270.00 | 184.00       | 4,232.00  | 15,502.00               |          |
|          | (3) [ผ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                       | 5     | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                               | 5     | ตร.ม  | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                  |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                     | 5     | ตร.ม  | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                 | 5     | ตร.ม  | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                  |          |
|          | (4) ป3 ชัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยน,ลูกบิด,บานพับ                                                           | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | (5) น2 ชัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม                                                      | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                  |          |
|          | อย่างชอบกระจุก                                                                                                         |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          |                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          |                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ชื้อ เป็นเงิน</b>                                                                           |       |       |              |           |              |           | <b>23,737.00</b>        |          |
|          | 1.12.1.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                                              | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                  |          |
|          | (2) ตู้ CU                                                                                                             | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00               |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 40AT/63AF 6kA (RCBO) = 1 ชุด                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (3) โคมไฟ FLUORESENT 1X18W LED TUBE BARE                                                                               | 7     | ชุด   | 350.00       | 2,450.00  | 115.00       | 805.00    | 3,255.00                |          |
|          | (4) Downlight ขนาด 5" 13W. LED                                                                                         | 1     | ชุด   | 513.00       | 513.00    | 115.00       | 115.00    | 628.00                  |          |
|          | (5) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 1 ช่อง                                                                                   | 2     | ชุด   | 78.00        | 156.00    | 80.00        | 160.00    | 316.00                  |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | (6) สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดียว ชนิด 2 ช่อง                                                                                                   | 3     | ชุด   | 104.00       | 312.00    | 90.00        | 270.00    | 582.00                  |          |
|          | (7) เติร์ปคุมชนิดมีกราวด์                                                                                                              | 5     | ชุด   | 167.00       | 835.00    | 90.00        | 450.00    | 1,285.00                |          |
|          | (8) เติร์ปคุมชนิดมีกราวด์พร้อมสวิตซ์ควบคุม                                                                                             | 3     | ชุด   | 306.00       | 918.00    | 90.00        | 270.00    | 1,188.00                |          |
|          | (9) เติร์ปโทรทัศน์                                                                                                                     | 3     | ชุด   | 198.00       | 594.00    | 90.00        | 270.00    | 864.00                  |          |
|          | (10) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm.                                                                                                | 350   | ม.    | 9.00         | 3,150.00  | 7.00         | 2,450.00  | 5,600.00                |          |
|          | (11) สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4 Sq.mm.                                                                                                  | 100   | ม.    | 13.59        | 1,359.00  | 10.00        | 1,000.00  | 2,359.00                |          |
|          | (12) สาย RG6                                                                                                                           | 25    | ม.    | 8.30         | 207.50    | 10.00        | 250.00    | 457.50                  |          |
|          | (13) อุปกรณ์ประกอบในการเดินสาย                                                                                                         | 1     | งาน   | 470.00       | 470.00    | 140.00       | 140.00    | 610.00                  |          |
|          | (14) ท่อ UPVC Ø 1/2"                                                                                                                   | 160   | ม.    | 13.45        | 2,152.00  | 20.00        | 3,200.00  | 5,352.00                |          |
|          | (15) อุปกรณ์ประกอบในการเดินท่อ                                                                                                         | 1     | งาน   | 320.00       | 320.00    | 90.00        | 90.00     | 410.00                  |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.12.1.7 เป็นเงิน                                                                                          |       |       |              |           |              |           | 39,906.50               |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1393 (ชั้น 3) เป็นเงิน                                                             |       |       |              |           |              |           | 157,651.00              |          |
| 1.12.2   | งานปรับปรุงภายในห้องพัก 183/1387 (ชั้น 2)                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | 1.12.2.1 งานพื้นภายในห้องพัก                                                                                                           |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [พ1] - รื้อพื้นกระเบื้องยางห้องพักเดิม ปรับระดับให้เรียบ และปูพื้นกระเบื้องยาง (ลายไม้) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC. |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม                                                                                                             | 43    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 645.00    | 645.00                  |          |
|          | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม.                                                                                | 43    | ตร.ม. | 100.00       | 4,300.00  | รวมแล้ว      |           | 4,300.00                |          |
|          | - พื้นกระเบื้องยาง (มีลาย) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. พร้อมตัวจบ                                                                             | 43    | ตร.ม. | 340.00       | 14,620.00 | 80.00        | 3,440.00  | 18,060.00               |          |
|          | - บัวเชิงผนัง PVC.                                                                                                                     | 37    | ม.    | 100.00       | 3,700.00  | 40.00        | 1,480.00  | 5,180.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.12.2.1 เป็นเงิน                                                                                          |       |       |              |           |              |           | 28,185.00               |          |
|          | 1.12.2.2 งานผนังภายในห้องพัก                                                                                                           |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [ผ1] - ผนังเดิม ชูตลอกสี และทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%                                                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผนังของเดิม ชูตลอกสี                                                                                                                 | 82    | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 2,050.00  | 2,050.00                |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                         | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | - ผนังทาสีภายใน (โป๊วผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Fille,                                                         | 82    | ตร.ม. | 60.00        | 4,920.00  | 30.00        | 2,460.00  | 7,380.00                |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.12.2.2 เป็นเงิน</b>                                                           |       |       |              |           |              |           | <b>9,430.00</b>         |          |
| 1.12.2.3 | งานฝ้าเพดานภายในห้องพัก                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ท้องพื้น ค.ส.ล.ขัดลอกสีทำความสะอาด                                                                         | 43    | ตร.ม. | 70.00        | 3,010.00  | 30.00        | 1,290.00  | 4,300.00                |          |
|          | (2) ทาสีห้องฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                   | 43    | ตร.ม. | 60.00        | 2,580.00  | 30.00        | 1,290.00  | 3,870.00                |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.12.2.3 เป็นเงิน</b>                                                           |       |       |              |           |              |           | <b>8,170.00</b>         |          |
| 1.12.2.4 | งานประตูปาน้ำต่างภายในห้องพัก                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) ป1ก รั้วประตูบานเกร็ดระบายอากาศของเดิมพร้อมติดตั้งประตูไม้บานเกร็ดระบายอากาศ และวงกบใหม่พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 6,500.00     | 6,500.00  | รวมแล้ว      |           | 6,500.00                |          |
|          | (2) ป2 ขัดทำสีประตูห้องนอนและวงกบพร้อมเปลี่ยนมุ้งลวด,ลูกบิด,บานพับ                                             | 2     | ชุด   | 1,200.00     | 2,400.00  | รวมแล้ว      |           | 2,400.00                |          |
|          | (3) น1 ขัดทำสีหน้าต่างและวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซมยางขอบกระจก                                             | 6     | ชุด   | 600.00       | 3,600.00  | รวมแล้ว      |           | 3,600.00                |          |
|          | (4) รั้วช่องแสงห้องนอน 1,2 พร้อมติดตั้งวงกบอลูมิเนียมกระจกสีชา                                                 | 1     | งาน   | 1,000.00     | 1,000.00  | รวมแล้ว      |           | 1,000.00                |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.12.2.4 เป็นเงิน</b>                                                           |       |       |              |           |              |           | <b>13,500.00</b>        |          |
| 1.12.2.5 | ปรับปรุงห้องน้ำ                                                                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) [ท2] - รั้วถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. [ชนิดกันลื่น]          |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รั้วถอนพื้นกระเบื้องห้องน้ำเดิม                                                                              | 2.5   | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ทากันซึมพื้น (3 รอบ)                                                                                         | 2.5   | ตร.ม. | 120.00       | 300.00    | รวมแล้ว      |           | 300.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 40 x 40 ซม ขนาด [ชนิดกันลื่น]                                                       | 2.5   | ตร.ม. | 490.00       | 1,225.00  | 184.00       | 460.00    | 1,685.00                |          |
|          | (2) [ผ2] - รั้วผนังห้องน้ำของเดิม และปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รั้วถอนกระเบื้องผนังเดิม                                                                                     | 18    | ตร.ม. | -            | -         | 35.00        | 630.00    | 630.00                  |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                    | 18    | ตร.ม. | 490.00       | 8,820.00  | 174.00       | 3,132.00  | 11,952.00               |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | (3) [ฝ2] - รีดอนผ้าเพดานของเดิม และทำผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ<br>หนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดผ้าเพดานของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                          | 2.5   | ตร.ม  | -            | -         | 25.00        | 62.50     | 62.50                       |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                                 | 2.5   | ตร.ม  | 80.00        | 200.00    | รวมแล้ว      |           | 200.00                      |          |
|          | - ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้นฯ                                                                       | 2.5   | ตร.ม  | 343.00       | 857.50    | 75.00        | 187.50    | 1,045.00                    |          |
|          | - ทาสีผ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                   | 2.5   | ตร.ม  | 60.00        | 150.00    | 30.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|          | (4) งานติดตั้งสุขภัณฑ์                                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | รีดอนอ่างล้างหน้า และติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมขาตั้ง                                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | อ่างล้างหน้า และอุปกรณ์ครบชุด                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนอ่างล้างหน้า (รื้อขนไป)                                                                                           | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์                                                                                                             | 1     | ชุด   | 270.00       | 270.00    | 35.00        | 35.00     | 305.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างล้างหน้า (ชุดโครเมียม)                                                                                         | 1     | ชุด   | 990.00       | 990.00    | -            | -         | 990.00                      |          |
|          | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง+ขาตั้ง+อุปกรณ์ครบชุด                                                                           | 1     | ชุด   | 4,640.00     | 4,640.00  | 450.00       | 450.00    | 5,090.00                    |          |
|          | (5) รีดอนโถส้วมชักโครกเดิม และติดตั้งชักโครกแบบนั่งราบ                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | (สุขภัณฑ์ 2 ชิ้น ระบบชำระล้าง Dual Flush แบบ Triplex Flush)                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - รีดอนโถส้วม (รื้อขนไป)                                                                                                 | 1     | ชุด   | -            | -         | 180.00       | 180.00    | 180.00                      |          |
|          | - สติ๊กเกอร์                                                                                                             | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 35.00        | 35.00     | 405.00                      |          |
|          | - โถส้วมแบบนั่งราบ ฯ                                                                                                     | 1     | ชุด   | 5,990.00     | 5,990.00  | 450.00       | 450.00    | 6,440.00                    |          |
|          | - สายฉีดชำระครบชุด                                                                                                       | 1     | ชุด   | 550.00       | 550.00    | 70.00        | 70.00     | 620.00                      |          |
|          | - ที่วางสบู่แบบเคลือบ ชนิดฝังผนัง                                                                                        | 1     | ชุด   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|          | - ที่ใส่กระดาษชำระ แบบเคลือบฝังผนัง                                                                                      | 1     | ชุด   | 420.00       | 420.00    | 120.00       | 120.00    | 540.00                      |          |
|          | (6) ผูกบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วผุกบัว                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - วาล์วผุกบัว 1 ทาง                                                                                                      | 1     | ชุด   | 650.00       | 650.00    | -            | -         | 650.00                      |          |
|          | - ผูกบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน                                                                                                | 1     | ชุด   | 739.00       | 739.00    | 70.00        | 70.00     | 809.00                      |          |
|          | - ราวแขวนผ้าสีโครม แบบราวเดี่ยว                                                                                          | 1     | ชุด   | 950.00       | 950.00    | 70.00        | 70.00     | 1,020.00                    |          |
|          | - ชุดกระจกเงาเรียบ ขนาด 50x70 ซม.                                                                                        | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 70.00        | 70.00     | 420.00                      |          |
|          | - ก๊อกอ่างพื้น                                                                                                           | 1     | ชุด   | 390.00       | 390.00    | 25.00        | 25.00     | 415.00                      |          |
|          | - ตะแกรงกันกลิ่นเหม็น(FD)                                                                                                | 1     | ชุด   | 319.00       | 319.00    | 25.00        | 25.00     | 344.00                      |          |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
|          | (7) ป4 ติดตั้งประตูพร้อมวงกบ UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                                                   | 1     | ชุด   | 5,500.00     | 5,500.00  | รวมแล้ว      |           | 5,500.00                |          |
|          |                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ชื้อ เป็นเงิน</b>                                                                           |       |       |              |           |              |           | <b>40,622.50</b>        |          |
|          | <b>1.12.2.6 ปรับปรุงห้องครัว</b>                                                                                       |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม และพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องห้องครัวของเดิมออก                                                                               | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 50.00        | 250.00    | 250.00                  |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                            | 5     | ตร.ม. | 490.00       | 2,450.00  | 184.00       | 920.00    | 3,370.00                |          |
|          | (2) ผนังห้องครัวของเดิมกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม. จรดเพดาน                                                 |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 40 x 40 ซม.                                                                           | 23    | ตร.ม. | 490.00       | 11,270.00 | 174.00       | 4,002.00  | 15,272.00               |          |
|          | (3) [ฝ2] - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม และทำฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. ชนิดทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและทาสี |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - รื้อฝ้าเพดานของเดิม (รื้อขึ้นไป)                                                                                     | 5     | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 125.00    | 125.00                  |          |
|          | - ท้องพื้น คสล. ทากันซึม                                                                                               | 5     | ตร.ม. | 80.00        | 400.00    | รวมแล้ว      |           | 400.00                  |          |
|          | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.ชนิดทนชื้น                                                                      | 5     | ตร.ม. | 343.00       | 1,715.00  | 75.00        | 375.00    | 2,090.00                |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำอะคริลิกแท้ 100%)                                                                                 | 5     | ตร.ม. | 60.00        | 300.00    | 30.00        | 150.00    | 450.00                  |          |
|          | (4) ป3 จัดทำสีประตูห้องครัวและวงกบพร้อมเปลี่ยนลูกบิด,บานพับ                                                            | 1     | ชุด   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                |          |
|          | (5) น2 จัดทำสีหน้าต่าง(ห้องครัว)และวงกบเปลี่ยนมุ้งลวดพร้อมซ่อมแซม                                                      | 1     | ชุด   | 350.00       | 350.00    | รวมแล้ว      |           | 350.00                  |          |
|          | ยางขอบกระจก                                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          |                                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ชื้อ เป็นเงิน</b>                                                                           |       |       |              |           |              |           | <b>23,507.00</b>        |          |
|          | <b>1.12.2.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก</b>                                                                       |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | (1) รื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้ง                                                                              | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                  |          |
|          | (2) ตู้ CU                                                                                                             | 1     | ตู้   | 15,000.00    | 15,000.00 | 1,500.00     | 1,500.00  | 16,500.00               |          |
|          | - ตู้ Consumer Unit 10 Ckt.                                                                                            |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - MCCB 1P 50AT/100AF 10kA = 1 ชุด                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 16AT/63AF 6kA = 3 ชุด                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                         |          |
|          | - CB 1P 20 E AT/63AF 6kA (RCBO) = 2 ชุด                                                                                |       |       |              |           |              |           |                         |          |





แบบ ปร.4

แบบเลขที่ 681043

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องพักอาศัย อาคารสวัสดิการ บก.ทพ.ชั้นประทวน พื้นที่ทุ่งสีกัน 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง สส.ทหาร

คำนวณราคาโดย ร.ต.เกรียงไกร มะลิวัลย์,จ.ส.อ.หญิง ภัทรพร คงสมบูรณ์

คำนวณราคา เมื่อวันที่

เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                        | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                               |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 14       | ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 14.1     | อาคารชั้นประทวน 32 ครอบครัว                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 14.1.1   | ห้องพักหมายเลข 183/887 ชั้น 4 อาคาร 10<br>- ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.2   | ห้องพักหมายเลข 183/876 ชั้น 2 อาคาร 10<br>- ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง | 1     | ชุด   | 1,000.00     | 1,000.00  | -            | -         | 1,000.00                    |          |
| 14.1.3   | ห้องพักหมายเลข 183/870 ชั้น 2 อาคาร 10<br>- ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง | 1     |       |              |           |              |           |                             |          |
|          |                                                               | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.4   | ห้องพักหมายเลข 183/924 ชั้น 4 อาคาร 11<br>- ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง | 1     | ชุด   | 1,000.00     | 1,000.00  | -            | -         | 1,000.00                    |          |
| 14.1.5   | ห้องพักหมายเลข 183/919 ชั้น 4 อาคาร 11<br>- ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง | 1     |       |              |           |              |           |                             |          |
|          |                                                               | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.6   | ห้องพักหมายเลข 183/912 ชั้น 3 อาคาร 11<br>- ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.7   | ห้องพักหมายเลข 183/910 ชั้น 3 อาคาร 11<br>- ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง | 1     | ชุด   | 1,000.00     | 1,000.00  | -            | -         | 1,000.00                    |          |
| 14.1.8   | ห้องพักหมายเลข 183/909 ชั้น 2 อาคาร 11<br>- ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.9   | ห้องพักหมายเลข 183/906 ชั้น 2 อาคาร 11<br>- ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.10  | ห้องพักหมายเลข 183/928 ชั้น 1 อาคาร 12                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |

แบบ ปร.4

แบบเลขที่ 681043

สำนักยุทธโธราทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องพักอาศัย อาคารสวัสดิการ บก.ทพ.ชั้นประทวน พื้นที่ทุ่งสีกัน 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง สส.ทหาร

คำนวณราคาโดย ร.ต.เกรียงไกร มะลิวัลย์,จ.ส.อ.หญิง ภัทรภร คงสมบูรณ์

คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                         |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ค่าขนส่งวัสดุหึ่ง                     | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.11  | ห้องพักหมายเลข 183/972 ชั้น 2 อาคาร 13  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนส่งวัสดุหึ่ง                     | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.12  | ห้องพักหมายเลข 183/1019 ชั้น 4 อาคาร 14 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนส่งวัสดุหึ่ง                     | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.13  | ห้องพักหมายเลข 183/1181 ชั้น 4 อาคาร 15 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนส่งวัสดุหึ่ง                     | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.14  | ห้องพักหมายเลข 183/1170 ชั้น 3 อาคาร 15 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนส่งวัสดุหึ่ง                     | 1     | ชุด   | 1,000.00     | 1,000.00  | -            | -         | 1,000.00                    |          |
| 14.1.15  | ห้องพักหมายเลข 183/1243 ชั้น 4 อาคาร 17 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนส่งวัสดุหึ่ง                     | 1     | ชุด   | 1,000.00     | 1,000.00  | -            | -         | 1,000.00                    |          |
| 14.1.16  | ห้องพักหมายเลข 183/1229 ชั้น 2 อาคาร 17 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนส่งวัสดุหึ่ง                     | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.17  | ห้องพักหมายเลข 183/1118 ชั้น 2 อาคาร 17 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนส่งวัสดุหึ่ง                     | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.18  | ห้องพักหมายเลข 183/1219 ชั้น 1 อาคาร 17 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนส่งวัสดุหึ่ง                     | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.19  | ห้องพักหมายเลข 183/1218 ชั้น 1 อาคาร 17 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนส่งวัสดุหึ่ง                     | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.20  | ห้องพักหมายเลข 183/1217 ชั้น 1 อาคาร 17 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนส่งวัสดุหึ่ง                     | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |

แบบ ปร.4

แบบเลขที่ 681043

สำนักยุทธโธราทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องพักอาศัย อาคารสวัสดิการ บก.ทพ.ชั้นประทวน พื้นที่ทุ่งสีกัน 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สส.ทหาร

สถานที่ก่อสร้าง สส.ทหาร

คำนวณราคาโดย ร.ต.เกรียงไกร มะลิวัลย์,จ.ส.อ.หญิง ภัทรพร คงสมบูรณ์

คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 14.1.21  | ห้องพักหมายเลข 183/1214 ชั้น 1 อาคาร 17  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง                      | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.22  | ห้องพักหมายเลข 183/1276 ชั้น 4 อาคาร 18  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง                      | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.23  | ห้องพักหมายเลข 183/1268 ชั้น 31 อาคาร 18 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง                      | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.24  | ห้องพักหมายเลข 183/1262 ชั้น 3 อาคาร 18  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง                      | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.25  | ห้องพักหมายเลข 183/1304 ชั้น 4 อาคาร 19  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง                      | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.26  | ห้องพักหมายเลข 183/1339 ชั้น 4 อาคาร 20  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง                      | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.27  | ห้องพักหมายเลข 183/1326 ชั้น 3 อาคาร 20  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง                      | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.28  | ห้องพักหมายเลข 183/1327 ชั้น 3 อาคาร 20  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง                      | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.29  | ห้องพักหมายเลข 183/1318 ชั้น 2 อาคาร 20  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง                      | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.30  | ห้องพักหมายเลข 183/1319 ชั้น 1 อาคาร 20  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | - ค่าขนเศษวัสดุทิ้ง                      | 2     | ชุด   | 1,000.00     | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00                    |          |
| 14.1.31  | ห้องพักหมายเลข 183/1315 ชั้น 1 อาคาร 20  |       |       |              |           |              |           |                             |          |

